
25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

50 м момичета 1-2 клас 10:45

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 933 Карина Николова 2011 163 ОУ Ч Храбър 8,08 8,03

2 194 Валентина Илиева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 8,78 8,67

3 792 Дея Стоимеонова 2012 55 СУ „Петко Каравелов“ 8,09 8,80

4 862 Дарина  Колева 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 8,80 8,88

5 931 София Костадинова 2011 163 ОУ Ч Храбър 8,91 9,20

6 685 Калина Каменова 2011 ЧСУ Увекинд 8,92 9,21

7 193 Ема Илиева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 8,99

8 512 Ая Краева 2011 ЧОУ "Азбуки" 9,00

9 863 София  Иванова 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,10

9 513 Калина Борисова 2011 ЧОУ "Азбуки" 9,10

11 200 Антония Толева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,20

12 872 Мелиса Кабил 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,22

12 861 Жаклин  Георгиева 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,22

14 860 Миа  Панева 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,40

14 510 Магдалена Аврамова 2011 ЧОУ "Азбуки" 9,40

16 654 Теодора Тошева 2012 82 ОУ "Васил Априлов" 9,42

17 868 Дара Стойкова 2011 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,45

18 516 Дариа Мирчева 2011 ЧОУ "Азбуки" 9,48

19 687 Дара Василева 2012 ЧСУ Увекинд 9,49

20 515 Божидара Радева 2011 ЧОУ "Азбуки" 9,50

21 198 Илияна Анкова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,60

22 199 Йоанна Вукова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,61

23 655 Андреа Гьорева 2012 82 ОУ "Васил Априлов" 9,66

24 690 Дария Степанова 2013 ЧСУ Увекинд 9,70

25 514 Карин-Алисън Тодорова 2011 ЧОУ "Азбуки" 9,75

26 511 Ева Иванова 2011 ЧОУ "Азбуки" 9,80

26 518 Елена Станева 2012 ЧОУ "Азбуки" 9,80

28 686 Миа Маринова 2012 ЧСУ Увекинд 9,88

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина: старт:

50 м момичета 1-2 клас 10:45

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

29 28 Ема Иванчева 2011 ЧСУ "Артис" 9,90

30 195 Дара Бодурова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,00

31 873 Мая Караджова 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,02

32 265 Даяна Паралесова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,09

33 720 Стефания Костова Британика 10,15

34 196 Катрин Рангелова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,21

35 689 Елица Mинчева 2013 ЧСУ Увекинд 10,30

36 688 Соня Зубева 2012 ЧСУ Увекинд 10,34

37 492 Мая Каназирева 2012 ЧОУ "Джани РоДари" 10,50

38 493 Теодора Чапарова 2011 ЧОУ "Джани РоДари" 10,62

39 348 Мая Хиджле 14 ОУ КУЕСТ 10,71

40 870 Магда Райчева 2013 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,87

41 192 Габриела Генадиева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,20

42 347 Мария Кокончева 2012 ЧОУ КУЕСТ 11,55

43 191 Елина Джулианова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,73



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина:

скок на дължина от място момичета 1-2 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

1 194 Валентина Илиева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 171 173 173

2 862 Дарина  Колева 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 173 144 173

3 199 Йоанна Вукова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 170 161 170

4 792 Дея Стоименова 2012 55 СУ 169 161 169

5 510 Магдалена Аврамова 2011 ЧОУ "Азбуки" 150 164 164

6 933 Карина Николова 2011 163 ОУ Ч Храбър 162 161 162

7 860 Миа  Панева 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 159 X 159

8 512 Ая Краева 2011 ЧОУ "Азбуки" 154 158 158

9 511 Ева Иванова 2011 ЧОУ "Азбуки" 155 155 155

10 931 София Костадинова 2011 163 ОУ Ч Храбър 150 154 154

11 685 Калина Каменова 2011 ЧСУ Увекинд 153 145 153

12 868 Дара Стойкова 2011 ЧОУ "Томас Еидсон" 152 145 152

13 690 Дария Степанова 2013 ЧСУ Увекинд 151 146 151

14 195 Дара Бодурова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 151 144 151

15 863 София  Иванова 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 151 139 151

16 516 Дариа Мирчева 2011 ЧОУ "Азбуки" 147 148 148

17 654 Теодора Тошева 2012 82 ОУ "Васил Априлов" 147 143 147

18 861 Жаклин  Георгиева 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 143 145 145

19 197 Даяна Паралесова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 137 145 145

Градски шампионат                                         

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина:

скок на дължина от място момичета 1-2 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

20 687 Дара Василева 2012 ЧСУ Увекинд 141 133 141

21 686 Миа Маринова 2012 ЧСУ Увекинд 140 136 140

22 514 Карин-Алисън Тодорова 2011 ЧОУ "Азбуки" 135 140 140

23 193 Ема Илиева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 140 126 140

24 200 Антония Толева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 139 134 139

25 872 Мелиса Кабил 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 131 138 138

26 513 Калина Борисова 2011 ЧОУ "Азбуки" 123 137 137

27 28 Ема Иванчева 2011 ЧСУ "Артис" 132 136 136

28 517 Моника Попова 2011 ЧОУ "Азбуки" 135 130 135

29 655 Мария Лазарова 2011 82 ОУ "Васил Априлов" 130 135 135

30 688 Соня Зубева 2012 ЧСУ Увекинд 127 134 134

31 873 Мая Караджова 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 132 124 132

32 196 Катрин Рангелова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 132 123 132

33 515 Божидара Радева 2011 ЧОУ "Азбуки" 130 120 130

34 492 Мая Каназирева 2012 ЧОУ "Джани РоДари" 127 100 127

35 689 Елица Минчева 2013 ЧСУ Увекинд 121 125 125

36 870 Магда Райчева 2013 ЧОУ "Томас Еидсон" 112 124 124

37 198 Илияна Анкова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 120 122 122

38 347 Мария Кокончева 2012 ЧОУ КУЕСТ 114 122 122

39 720 Стефания Костова 2011 Британика 112 115 115

40 192 Габриела Генадиева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 110 105 110

41 31 Вивиан Георгиева 2011 ЧСУ "Артис" Х 103 103

42 348 Мая Хиджле 2012 ЧОУ КУЕСТ 96 101 101

43 191 Елина Джулианова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 101 Х 101



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина:

хвърляне на плътна топка момичета 1-2 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

№ съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

1 861 Жаклин  Георгиева 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 635 650 650

2 863 София  Иванова 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 536 450 536

3 720 Стефания Костова 2011 Британика 533 505 533

4 860 Миа  Панева 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 495 520 520

5 194 Валентина Илиева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 520 460 520

6 493 Теодора Чапарова 2011 ЧОУ "Джани РоДари" 419 492 492

7 862 Дарина  Колева 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 484 400 484

8 687 Дара Василева 2012 ЧСУ Увекинд 482 396 482

9 685 Калина Каменова 2011 ЧСУ Увекинд 389 458 458

10 200 Антония Толева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 441 300 441

11 193 Ема Илиева 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 427 440 440

12 654 Теодора Тошева 2012 82 ОУ "Васил Априлов" 440 383 440

13 511 Ева Иванова 2011 ЧОУ "Азбуки" 434 407 434

14 199 Йоанна Вукова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 425 429 429

15 195 Дара Бодурова 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 423 399 423

16 655 Мария Лазарова 2012 82 ОУ "Васил Априлов" 422 413 422

17 513 Калина Борисова 2011 ЧОУ "Азбуки" 363 408 408

18 868 Дара Стойкова 2011 ЧОУ "Томас Еидсон" 338 394 394

19 686 Миа Маринова 2012 ЧСУ Увекинд 359 386 386

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина:

хвърляне на плътна топка момичета 1-2 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

№ съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

20 512 Ая Краева 2011 ЧОУ "Азбуки" 376 349 376

21 510 Магдалена Аврамова 2011 ЧОУ "Азбуки" 366 Х 366

22 690 Дария Степанова 2013 ЧСУ Увекинд 358 350 358

23 514 Карин-Алисън Тодорова 2011 ЧОУ "Азбуки" 345 329 345

24 518 Елена Станева 2012 ЧОУ "Азбуки" 342 333 342

25 873 Мая Караджова 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 310 215 310

26 689 Елица Минчева 2013 ЧСУ Увекинд 270 305 305

27 516 Дариа Мирчева 2011 ЧОУ "Азбуки" 300 293 300

28 688 Соня Зубева 2012 ЧСУ Увекинд 277 300 300

29 870 Магда Райчева 2013 ЧОУ "Томас Еидсон" 287 X 287

30 515 Божидара Радева 2011 ЧОУ "Азбуки" 185 285 285

31 872 Мелиса Кабил 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 243 200 243



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София
зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

50 м момчета 1-2 клас 11:00

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 586 Борис Фусков 2011 ЧОУ "Азбуки" 8,07 7,81

2 657 Борис Стефанов 2011 82 ОУ "Васил Априлов" 8,02 7,85

3 207 Никола Симов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 8,40 8,36

4 693 Боян Станев 2011 ЧСУ Увекинд 8,50 8,50

5 697 Константин Борисов 2011 ЧСУ Увекинд 8,58 8,67

6 205 Христо Михов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 8,65 8,95

7 656 Кристиян Атанасов 2011 82 ОУ "Васил Априлов" 8,68

8 947 Олег  Петров 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 8,69

9 491 Петър Иванов 2012 ЧОУ "Джани РоДари" 8,86

10 155 Александър Христов 2011 ЧОУ "Томас Еидсон" 8,90

11 941 Едуард  Дойчев 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,00

11 692 Боян Марков 2011 ЧСУ Увекинд 9,00

13 691 Михаил Стумбов 2011 ЧСУ Увекинд 9,10

14 696 Калин Конаров 2011 ЧСУ Увекинд 9,17

15 583 Ясен Георгиев 2012 ЧОУ "Азбуки" 9,18

16 350 Андрей Керемедчиев 2011 ЧОУ КУЕСТ 9,20

17 584 Димитър Огнянов 2011 ЧОУ "Азбуки" 9,30

17 938 Георги Иванов 2011 163 ОУ Ч Храбър 9,30

19 715 Траян Стоянов 2011 ЧСЕУ "Британика" 9,32

20 825 Александър  Лазаров 2012 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,35

21 152 Огнян Георгиев 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,40

22 252 Крум Крумов 2012 ЧСУ Увекинд 9,42

23 714 Стефан Стефанов 2011 ЧСЕУ "Британика" 9,50

23 924 Велизар Константинов 2012 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,50

25 694 Константин Карабаджаков 2011 ЧСУ Увекинд 9,53

26 698 Александър Трифонов 2011 ЧСУ Увекинд 9,55

27 901 Тамерлан  Митюнин 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,57

28 201 Даниел Стойчев 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,60

28 716 Симеон Стойков 2011 ЧСЕУ "Британика" 9,60

30 695 Йософ Йорданов 2011 ЧСУ Увекинд 9,65

31 153 Радослав Здравков 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,70

31 250 Георги Розелинов 2012 ЧСУ Увекинд 9,70

33 351 Атанас Грънчаров 2011 ЧОУ КУЕСТ 9,75

34 251 Боян Андреев 2012 ЧСУ Увекинд 9,80

35 27 Теодор Бъчваров 2012 ЧСУ "Артис" 9,80

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина: старт:

50 м момчета 1-2 клас 11:00

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

36 249 Боян Колев 2012 ЧСУ Увекинд 9,84

37 973 Дамян  Александров 2012 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,86

38 204 Даниел Стоянов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,00

39 208 Ивайло Андонов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,16

40 206 Донислав Радойчев 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,73

41 349 Дани Илиев 2012 ЧОУ КУЕСТ 10,87

42 202 Калоян Янков 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 12,10



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина:

скок дължина от място (СДМ)

1-2 клас КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

1 657 Борис Стефанов 2011 82 ОУ "Васил Априлов" 160 175 175

2 901 Тамерлан  Митюнин 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 167 169 169

3 155 Александър Христов 2011 ЧОУ "Томас Еидсон" 151 168 168

4 586 Борис Фусков 2011 ЧОУ "Азбуки" 165 148 165

5 692 Боян Марков 2011 ЧСУ Увекинд 150 164 164

6 941 Едуард  Дойчев 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 162 148 162

7 697 Константин Борисов 2011 ЧСУ Увекинд 160 153 160

8 714 Стефан Стефанов 2011 ЧСЕУ "Британика" 160 140 160

9 207 Никола Симов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 158 140 158

10 947 Олег  Петров 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 157 X 157

11 201 Даниел Стойчев 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 150 155 155

11 715 Траян Стоянов 2011 ЧСЕУ "Британика" 150 155 155

11 715 Траян Стоянов 2011 ЧСЕУ "Британика" 150 155 155

14 691 Михаил Стумбов 2011 ЧСУ Увекинд 145 155 155

15 27 Теодор Бъчваров 2012 ЧСУ "Артис" 155 X 155

16 583 Ясен Георгиев 2012 ЧОУ "Азбуки" 145 154 154

17 698 Александър Трифонов 2011 ЧСУ Увекинд 142 153 153

18 656 Кристиян Атанасов 2011 82 ОУ "Васил Априлов" 141 151 151

19 202 Калоян Янков 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 151 140 151

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина:

скок дължина от място (СДМ)

1-2 клас КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

20 152 Огнян Георгиев 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 149 X 149

21 693 Боян Станев 2011 ЧСУ Увекинд 148 148 148

22 924 Велизар Константинов 2012 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 148 138 148

23 825 Александър  Лазаров 2012 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 120 146 146

24 249 Боян Колев 2012 ЧСУ Увекинд 144 143 144

25 973 Дамян  Александров 2012 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 144 140 144

26 491 Петър Иванов 2012 ЧОУ "Джани РоДари" 143 141 143

26 694
Константин 

Карабаджаков
2011 ЧСУ Увекинд 143 141 143

28 205 Христо Михов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 132 143 143

29 716 Симеон Стойков 2011 ЧСЕУ "Британика" 142 140 142

29 938 Георги Иванов 2011 163 ОУ Ч Храбър 142 140 142

31 252 Крум Крумов 2012 ЧСУ Увекинд 136 142 142

32 584 Димитър Огнянов 2011 ЧОУ "Азбуки" 148 149 141

33 153 Радослав Здравков 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 139 140 140

34 696 Калин Конаров 2011 ЧСУ Увекинд 133 139 139

35 349 Дани Илиев 2012 ЧОУ КУЕСТ 117 138 138

36 350 Андрей Керемедчиев 2011 ЧОУ КУЕСТ 138 X 138

37 250 Георги Розелинов 2012 ЧСУ Увекинд 122 136 136

38 695 Йософ Йорданов 2011 ЧСУ Увекинд 130 130 130

39 208 Ивайло Андонов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 129 124 129

40 351 Атанас Грънчаров 2011 ЧОУ КУЕСТ 125 128 128

41 204 Даниел Стоянов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 127 125 127

42 251 Боян Андреев 2012 ЧСУ Увекинд 125 124 125

43 206 Донислав Радойчев 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 118 123 123





25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина:

хвърляне на плътна топка момчета 1-2 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

1 695 Йософ Йорданов 2011 ЧСУ Увекинд 564 640 640

2 657 Борис Стефанов 2011 82 ОУ "Васил Априлов" 609 550 609

3 941 Едуард  Дойчев 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 580 495 580

4 698 Александър Трифонов 2011 ЧСУ Увекинд 526 577 577

5 201 Даниел Стойчев 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 566 X 566

6 696 Калин Конаров 2011 ЧСУ Увекинд 537 X 537

7 586 Борис Фусков 2011 ЧОУ "Азбуки" 399 509 509

8 656 Кристиян Атанасов 2011 82 ОУ "Васил Априлов" 500 425 500

9 947 Олег  Петров 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 493 456 493

10 205 Христо Михов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 484 357 484

11 691 Михаил Стумбов 2011 ЧСУ Увекинд 476 450 476

12 584 Димитър Огнянов 2011 ЧОУ "Азбуки" 475 445 475

13 202 Калоян Янков 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 465 410 465

14 155 Александър Христов 2011 ЧОУ "Томас Еидсон" 460 460 460

15 697 Константин Борисов 2011 ЧСУ Увекинд 460 356 460

16 714 Стефан Стефанов 2011 ЧСЕУ "Британика" 456 379 456

17 152 Огнян Георгиев 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 439 386 439

18 715 Траян Стоянов 2011 ЧСЕУ "Британика" 437 438 438

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина:

хвърляне на плътна топка момчета 1-2 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

19 825 Александър  Лазаров 2012 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 432 347 432

20 583 Ясен Георгиев 2012 ЧОУ "Азбуки" 415 429 429

21 207 Никола Симов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 428 408 428

22 716 Симеон Стойков 2011 ЧСЕУ "Британика" 410 395 410

23 692 Боян Марков 2011 ЧСУ Увекинд X 400 400

24 251 Боян Андреев 2012 ЧСУ Увекинд 396 364 396

25 973 Дамян  Александров 2012 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 384 378 384

26 924 Велизар Константинов 2012 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 382 367 382

27 252 Крум Крумов 2012 ЧСУ Увекинд 380 359 380

28 204 Даниел Стоянов 2011 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 355 375 375

29 694 Константин Карабаджаков 2011 ЧСУ Увекинд 337 365 365

30 693 Боян Станев 2011 ЧСУ Увекинд 360 290 360

31 250 Георги Розелинов 2012 ЧСУ Увекинд 352 339 352

32 901 Тамерлан  Митюнин 2011 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 342 349 349

33 249 Боян Колев 2012 ЧСУ Увекинд 185 325 325

34 153 Радослав Здравков 2012 ЧОУ "Томас Еидсон" 308 250 308



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м момичета 3-4 клас 12:20

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 907 Дария Петрова 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,32 9,23

2 212 Кристина Йонова 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,56 9,66

3 33 Рая Чилдрес 2010 ЧСУ "Артис" 9,42 9,75

4 990 Мира Мановска 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,59 10,12

5 331 Вероника Паункова 2009 НСУ "София" 9,57 10,20

6 223 Мая Мицакова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,38 10,28

7 580 Андеа Митова 144 СУ 9,65

8 945 Ралица Николова 2010 163 ОУ Ч Храбър 9,71

9 522 Мина Георгиева ЧОУ "Азбуки" 9,78

10 9 Ева Гарчева 2009 52 ОУ 9,80

11 333 Силвия Младенова 2009 НСУ "София" 9,82

12 222 Елена Куцалова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,88

13 330 Даря Якимова 2009 НСУ "София" 9,90

13 940 Елица Райчева 2009 163 ОУ Ч Храбър 9,90

15 1031 Ясмина Йорданова 2009 144 СУ 9,92

16 525 Никол Йовова ЧОУ "Азбуки" 9,95

16 734 Калина Вутова 2010 ЧСЕУ "Британика" 9,95

16 1005 Валентина Арсенова 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 9,95

19 430 Кристина Илиева 2010 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 9,99

19 998 Андреа Филипова 2009 144 СУ 9,99

21 668 Елена Славова 2010 ЧСУ Увекинд 10,00

21 429 Велизара Вельова 2010 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 10,00

23 523 Рая Недялкова ЧОУ "Азбуки" 10,03

24 800 Ира Дормишева 2009 47 Г. Данов 10,05

25 669 Марина Недевска 2010 ЧСУ Увекинд 10,07

26 648 Атанаска Асенова 2009 67  ОУ 10,08

27 326 Карин Семерджиева 2010 12 СУ Цар Иван Асен II 10,09

28 1030 Биляна Петкова 2009 144 СУ 10,11

29 162 Андреа Николова 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,15

30 909 Васелена Станева 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 10,20

31 730 Ива Петрова 2009 ЧСЕУ "Британика" 10,23

31 895 Йоана Станиславова 2009 47 Г. Данов 10,23

33 519 Белослава Димитрова ЧОУ "Азбуки" 10,24

34 577 Диана Нейчева 2009 144 СУ 10,28

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина: старт:

60 м момичета 3-4 клас 12:20

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

35 332 Мериам Терзиева 2009 НСУ "София" 10,29

36 667 Калина Методиева 2009 ЧСУ Увекинд 10,32

37 12 Катрин Ковачева 2009 52 ОУ 10,38

38 15 Никол Жекова 2010 52 ОУ 10,45

39 665 Белослава Сапарева 2010 ЧСУ Увекинд 10,45

40 213 Моника Цветкова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,47

40 161 Александра Гецова 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,47

42 2 Андрея Рангелова 2009 52 ОУ 10,52

43 521 Дара Георгиева ЧОУ "Азбуки" 10,54

44 527 Изабела Христова ЧОУ "Азбуки" 10,55

45 982 Анелия Йорданова 2010 144 СУ 10,56

46 157 Евелина Пашова 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,59

47 209 Дарина Петрова 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,60

48 524 Калина Тодорова ЧОУ "Азбуки" 10,61

49 214 Андреа Николова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,62

50 721 Карина Александрова 2010 ЧСЕУ "Британика" 10,63

50 946 Симона Христова 2010 163 ОУ Ч Храбър 10,63

52 1 Анджелина Стоянова 2009 52 ОУ 10,64

53 163 Ерика Методиева 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,67

54 666 Елена Иванова 2010 ЧСУ Увекинд 10,69

55 867 Виктория Томова 2009 47 Г. Данов 10,74

56 953 Цветелина Александрова 2010 163 ОУ Ч Храбър 10,76

57 663 Мартина Захариева 2009 ЧСУ Увекинд 10,78

58 652 Стоянка Христова 2009 67  ОУ 10,80

59 729 Катарина Атанасова 2009 ЧСЕУ "Британика" 10,80

60 528 Йоана Панчева ЧОУ "Азбуки" 10,81

61 994 Ема Стойчева 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 10,86

62 210 София Василева 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,88

63 225 Дарина Асенова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,89

64 226 Валерия Георгиева 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,91

65 160 Моника Дишкова 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,92

66 221 Виктория Добрева 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,95

67 529 Шая Маркова ЧОУ "Азбуки" 10,98

68 1006  Райна Славчова 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 10,99

69 216 Ралица Ангелова 98 11,00

70 34 Валя Пашова 2010 ЧСУ "Артис" 11,02

71 942 Ивана Николова 2009 163 ОУ Ч Храбър 11,06

72 991 Аа Касабова 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 11,12

73 670 Калина Атанасова 2010 ЧСУ Увекинд 11,17

74 500 Мария Рафаилова 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 11,19

75 912 Тали Вайсман 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 11,22

76 671 София Моева 2010 ЧСУ Увекинд 11,26

77 211 Карина Василева 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,30

77 983 Зорница Сугарева 2010 144 СУ 11,30

79 865 Йоана Филчева 2010 47 Г. Данов 11,31

80 801 Мария Йолова 2009 47 Г. Данов 11,37



дисциплина: старт:

60 м момичета 3-4 клас 12:20

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

81 984 Изабела Донкова 2010 144 СУ 11,39

82 499 Иу Шуан Лиу 2010 ЧОУ "Джани РоДари" 11,40

83 650 Росица Петрова 2009 67  ОУ 11,70

84 224 Десити Коцева 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,75

85 954 Екатерина Димитрова 2010 163 ОУ Ч Храбър 11,78

86 733 Алиса Черкезова 2010 ЧСЕУ "Британика" 11,82

86 227 Галя Николова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,82

88 955 Силвия радкова 2010 163 ОУ Ч Храбър 12,01

89 651 Стефани Симеонова 2009 67  ОУ 12,54



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

200 м момичета 3-4 клас 14:10

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

1 907 Дариа Петрова 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 33,74

2 580 Андреа Витова 2009 144 СУ 34,82

3 525 Никол Йовова ЧОУ "Азбуки" 34,94

4 999 Габриела Николова 2009 144 СУ 35,58

5 990 Мира Мановска 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 35,98

6 522 Мина Георгиева ЧОУ "Азбуки" 36,11

7 993 Александра Ценова 2009 144 СУ 36,19

8 161 Александра Гецова 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 36,20

9 162 Андреа Николова 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 36,24

10 326 Карин Семерджиева 12 СУ Цар Иван Асен II 36,25

11 940 Елица Райчева 2009 163 ОУ Ч Храбър 36,38

12 945 Ралица Николова 2010 163 ОУ Ч Храбър 36,50

13 909 Васелена Станева 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 37,14

14 582 Валерия Петрова 2009 144 СУ 37,27

15 519 Белослава Димитрова ЧОУ "Азбуки" 37,40

16 523 Рая Недялкова ЧОУ "Азбуки" 37,55

17 Евелина Петрова 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 37,92

18 521 Дара Георгиева ЧОУ "Азбуки" 37,94

19 528 Йоана Панчева ЧОУ "Азбуки" 38,22

20 992 Деница Върбанова 2009 144 СУ 38,42

21 160 Моника Дишкова 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 38,43

22 524 Калина Тодорова ЧОУ "Азбуки" 38,44

23 163 Ерика Методиева 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 38,51

24 577 Диана Нейчева 2009 144 СУ 38,75

25 14 Валерия Винценс 2009 52 ОУ 39,01

26 989 Ванеса Бонева 2009 144 СУ 39,34

27 1 Анджелина Стоянова 2009 52 ОУ 39,36

28 994 Ема Стойчева 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 39,47

29 946 Симона Христова 2010 163 ОУ Ч Храбър 39,68

30 721 Карина Александрова 2010 ЧСЕУ "Британика" 40,01

31 912 Тали Вайсман 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 40,03

32 942 Ивана Николова 2009 163 ОУ Ч Храбър 40,54

33 729 Катарина Атанасова 2009 ЧСЕУ "Британика" 41,08

34 730 Ива Петрова 2009 ЧСЕУ "Британика" 41,50

35 991 Аа Касабова 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 41,80

36 953
Цветелина 

Александрова
2010 163 ОУ Ч Храбър 42,03

37 529 Шая МАркова ЧОУ "Азбуки" 42,96

38 733 Алиса Черкезова 2010 ЧСЕУ "Британика" 43,00

39 954 Екатерина Димитрова 163 47,68

40 955 Силвия Радкова 163 50,05

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт

скок на дължина от зона момичета 3-4 клас 9:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

№ съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 212 Кристина Йонова 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 330 327 347 347

2 907 Дариа Петрова 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 309 293 343 343

3 993 Александра Ценова 144 338 325 341 341

4 1031 Ясмина Йорданова 2009 144 СУ 307 309 337 337

5 223 Мая Мицакова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 321 330 311 330

6 326 Карин Семерджиева 2010 12 СУ Цар Иван Асен II 320 305 301 320

7 582 Валрия Петрова 144 296 320 304 320

8 990 Мира Мановска 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 271 257 319 319

9 998 Андреа Филипова 2009 144 СУ 290 317 310 317

10 162 Андреа Николова 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 293 291 316 316

11 429 Велизара Вельова 2010 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 313 309 314 314

12 213 Моника Цветкова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 301 281 314 314

13 999 Габриела Николова 2009 144 СУ 292 312 311 312

14 430 Кристина Илиева 2010 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 294 310 311 311

15 996 Виктория Касабова 2009 144 СУ 311 274 288 311

16 1030 Биляна Петкова 2009 144 СУ 270 245 310 310

17 222 Елена Куцалова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 296 290 309 309

18 161 Александра Гецова 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 245 304 299 304

19 1006  Райна Славчова 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 300 246 230 300

20 226 Валерия Георгиева 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 295 292 298 298

21 214 Андреа Николова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 292 297 294 297

22 895 Йоана Станиславова 2009 47 Г. Данов 282 293 268 293

дисциплина: старт

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



скок на дължина от зона момичета 3-4 клас 9:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

№ съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

23 668 Елена Славова 2010 ЧСУ Увекинд 278 265 291 291

24 524 Калина Тодорова ЧОУ "Азбуки" 233 209 291 291

25 209 Дарина Петрова 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 223 225 291 291

26 525 Никол Йовова ЧОУ "Азбуки" 256 280 285 285

27 666 Елена Иванова 2010 ЧСУ Увекинд 250 285 273 285

28 800 Ира Дормишева 2009 47 Г. Данов 219 229 284 284

29 730 Ива Петрова 2009 ЧСЕУ "Британика" 254 283 275 283

30 982 Анелия Йорданова 2010 144 СУ 250 269 283 283

31 163 Ерика Методиева 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 229 283 208 283

32 225 Дарина Асенова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 277 281 280 281

33 13 Стефани Граматикова 2009 52 ОУ 233 252 281 281

34 667 Калина Методиева 2009 ЧСУ Увекинд 275 280 276 280

35 216 Ралица Ангелова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 260 280 271 280

36 527 Изабела Христова ЧОУ "Азбуки" 190 270 280 280

37 521 Дара Георгиева ЧОУ "Азбуки" 257 261 273 273

38 669 Марина Недевска 2010 ЧСУ Увекинд 270 268 253 270

39 529 Шая МАркова ЧОУ "Азбуки" 220 270 260 270

40 33 Рая Чилдрес 2010 ЧСУ "Артис" 211 235 268 268

41 801 Мария Йолова 2009 47 Г. Данов 240 264 253 264

42 729 Катарина Атанасова 2009 ЧСЕУ "Британика" 263 229 261 263

43 528 Йоана Панчева ЧОУ "Азбуки" 242 234 262 262

44 221 Виктория Добрева 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 261 261 260 261

45 984 Изабела Донкова 2010 144 СУ 244 253 261 261

46 983 Зорница Сугарева 2010 144 СУ 251 256 260 260

47 211 Карина Василева 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 237 249 259 259

48 912 Тали Вайсман 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 230 190 259 259

49 523 Рая Недялкова ЧОУ "Азбуки" 258 178 180 258

50 721 Карина Александрова 2010 ЧСЕУ "Британика" 218 250 256 256

51 519 Белослава Димитрова ЧОУ "Азбуки" 226 255 1,59 255

52 664 Кристина ….джийска 2009 ЧСУ Увекинд 220 242 254 254

53 994 Ема Стойчева 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 213 247 252 252

дисциплина: старт



скок на дължина от зона момичета 3-4 клас 9:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

№ съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

54 991 Аа Касабова 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 250 247 245 250

55 224 Десити Коцева 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 229 240 250 250

56 227 Галя Николова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 220 250 231 250

57 733 Алиса Черкезова 2010 ЧСЕУ "Британика" 209 249 239 249

58 665 Белослава Сапарева 2010 ЧСУ Увекинд 245 226 229 245

59 867 Виктория Томова 2009 47 Г. Данов 119 221 245 245

60 734 Калина Вутова 2010 ЧСЕУ "Британика" 201 217 244 244

61 662 Мая Илкова 2010 144 СУ 240 223 242 242

62 909 Васелена Станева 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 240 241 241 241

63 1005 Валентина Арсенова 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 231 221 241 241

64 210 София Василева 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 151 230 241 241

65 9 Ева Гарчева 2009 52 ОУ 213 238 227 238

66 663 Мартина Захариева 2009 ЧСУ Увекинд 230 237 181 237

67 671 София Моева 2010 ЧСУ Увекинд 180 215 234 234

68 522 Мина Георгиева ЧОУ "Азбуки" 180 234 175 234

69 499 Иу Шуан Лиу 2010 ЧОУ "Джани РоДари" 231 194 160 231

70 670 Калина Атанасова 2010 ЧСУ Увекинд 190 230 227 230

71 157 Евелина Пашова 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 172 210 229 229

72 805 Мирослава Тошева 2009 52 ОУ 220 179 201 220

73 160 Моника Дишкова 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 213 197 209 213

74 865 Йоана Филчева 2010 47 Г. Данов 153 186 207 207

75 652 Стоянка Христова 2009 67  ОУ 140 151 205 205

76 12 Катрин Ковачева 2009 52 ОУ 140 194 202 202

77 653 Светла Христова 2010 67  ОУ 169 200 180 200

78 34 Валя Пашова 2010 ЧСУ "Артис" 146 177 - 177

79 649 Надежда Димитрова 2009 67  ОУ 100 142 171 171

80 651 Стефани Симеонова 2009 67  ОУ 115 161 166 166

81 217 Сарина Величкова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 133 126 116 133



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина:

хвърляне на плътна топка момичета 3-4 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

1 582 Валерия Петрова 2009 144 СУ 938 763 938

2 999 Габриела Николова 2009 144 СУ 654 823 823

3 216 Ралица Ангелова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 798 759 798

4 577 Диана Нейчева 2009 144 СУ 760 695 760

5 664 Кристина ….джийска 2009 ЧСУ Увекинд 589 755 755

6 989 Ванеса Бонева 2009 144 СУ 595 732 732

7 217 Сарина Величкова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 730 725 730

8 209 Дарина Петрова 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 687 719 719

9 993 Александра Ценова 2009 144 СУ 481 704 704

10 529 Шая МАркова ЧОУ "Азбуки" 692 661 692

11 996 Виктория Касабова 2009 144 СУ 644 692 692

12 157 Евелина Пашова 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 614 675 675

13 990 Мира Мановска 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 673 604 673

14 430 Кристина Илиева 2010 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 671 643 671

15 907 Дариа Петрова 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 667 622 667

16 1031 Ясмина Йорданова 2009 144 СУ 651 666 666

17 1 Анджелина Стоянова 2009 52 ОУ 492 665 665

18 524 Калина Тодорова ЧОУ "Азбуки" 654 663 663

19 867 Виктория Томова 2009 47 Г. Данов 646 657 657

20 994 Ема Стойчева 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 618 645 645

21 500 Мария Рафаилова 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 621 642 642

22 895 Йоана Станиславова 2009 47 Г. Данов 632 640 640

23 525 Никол Йовова ЧОУ "Азбуки" 631 609 631

24 909 Васелена Станева 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 628 625 628

25 940 Елица Райчева 2009 163 ОУ Ч Храбър 627 594 627

26 519 Белослава Димитрова ЧОУ "Азбуки" 622 543 622

27 729 Катарина Атанасова 2009 ЧСЕУ "Британика" 621 543 621

28 649 Надежда Димитрова 2009 67  ОУ 620 X 620

29 805 Мирослав Тошева 2004 52 ОУ 617 556 617

30 730 Ива Петрова 2009 ЧСЕУ "Британика" 563 611 611

31 14 Валерия Винценс 2009 52 ОУ 610 581 610

32 162 Андреа Николова 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 600 595 600

33 800 Ира Дормишева 2009 47 Г. Данов 538 600 600

34 226 Валерия Георгиева 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 375 594 594

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина:

хвърляне на плътна топка момичета 3-4 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

35 210 София Василева 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 593 547 593

36 667 Калина Методиева 2009 ЧСУ Увекинд 587 582 587

37 991 Аа Касабова 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 587 572 587

38 214 Андреа Николова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 582 572 582

39 12 Катрин Ковачева 2009 52 ОУ 581 544 581

40 225 Дарина Асенова 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 528 572 572

41 326 Карин Семерджиева 2010 12 СУ Цар Иван Асен II 534 567 567

42 662 Мая Илкова 2010 144 СУ 562 497 562

43 161 Александра Гецова 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 561 517 561

44 665 Белослава Сапарева 2010 ЧСУ Увекинд 427 560 560

45 801 Мария Йолова 2009 47 Г. Данов 555 518 555

46 912 Тали Вайсман 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 550 532 550

47 669 Марина Недевска 2010 ЧСУ Увекинд 544 507 544

48 721 Карина Александрова 2010 ЧСЕУ "Британика" 543 521 543

49 992 Деница Върбанова 2009 144 СУ 517 533 533

50 13 Стефани Граматикова 2009 52 ОУ 448 531 531

51 668 Елена Славова 2010 ЧСУ Увекинд 530 504 530

52 522 Мина Георгиева ЧОУ "Азбуки" 524 528 528

53 33 Рая Чилдрес 2010 ЧСУ "Артис" 503 515 515

54 984 Изабела Донкова 2010 144 СУ 484 513 513

55 15 Никол Жекова 2010 52 ОУ 512 489 512

56 648 Атанаска Асенова 2009 67  ОУ 508 486 508

57 666 Елена Иванова 2010 ЧСУ Увекинд 502 425 502

58 733 Алиса Черкезова 2010 ЧСЕУ "Британика" 498 444 498

59 429 Велизара Вельова 2010 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 491 497 497

60 663 Мартина Захариева 2009 ЧСУ Увекинд 418 493 493

61 528 Йоана Панчева ЧОУ "Азбуки" 387 487 487

62 160 Моника Дишкова 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 480 438 480

63 2 Андрея Рангелова 2009 52 ОУ 462 472 472

64 983 Зорница Сугарева 2010 144 СУ 383 465 465

65 865 Йоана Филчева 2010 47 Г. Данов 458 370 458

66 653 Светла Христова 2010 67  ОУ 413 457 457

67 650 Росица Петрова 2009 67  ОУ 409 456 456

68 523 Рая Недялкова ЧОУ "Азбуки" 415 451 451

69 954 Екатерина Димитрова 2010 163 ОУ Ч Храбър 445 442 445

70 521 Дара Георгиева ЧОУ "Азбуки" 415 332 415

71 163 Ерика Методиева 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 413 367 413

72 671 София Моева 2010 ЧСУ Увекинд 354 411 411

73 734 Калина Вутова 2010 ЧСЕУ "Британика" 371 383 383

74 670 Калина Атанасова 2010 ЧСУ Увекинд 372 304 372

75 211 Карина Василева 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 330 325 330



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х50 м момичета 3-4 клас 13:35

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 33,25

2 НСУ "София" 34,43

3 163 ОУ Ч Храбър 35,14

4 144 СУ 35,29

5 ЧСУ Увекинд 35,64

6 ЧОУ "Томас Еидсон" 35,79

7 52 СУ 35,98

8 ЧСЕУ "Британика" 37,21

9 47 Г. Данов 39,72

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м момчета 3-4 клас 11:40

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище рез. рез.Ф

1 784 Ангел Костов 2009 55 СУ „Петко Каравелов“ 8,50 8,44

2 623 Ерен Шенер Ахмед 2009 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,78 8,82

3 336 Виктор Георгиев 2009 НСУ "София" 9,10 8,96

4 171 Никола Михайлов 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,15 9,01

5 808 Кристиян Стоянов 2009 47 Г. Данов 9,08 9,30

6 338 Петър Ковачев 2009 НСУ "София" 9,21 9,56

7 679 Йордан Михайлов ЧСУ Увекинд 9,24

8 337 Даниел Мирчев 2009 НСУ "София" 9,27

9 624 Виктор Стаматов 2010 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 9,28

10 496 Александър Гайдажиев 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 9,29

11 494 Александър Павлов 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 9,32

12 956 Богдан Димов 2009 163 9,33

13 819 Виктор Колев 2009 47 Г. Данов 9,36

14 17 Боян Георгиев 2009 52 ОУ 9,37

14 738 Кристиан Михайлов 2009 ЧСЕУ "Британика" 9,37

16 1001 Любомир Колев 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 9,44

17 783 Даниел Добрев 2010 55-то 9,45

18 592 Михаил Стефанов 2009 ЧОУ "Азбуки" 9,46

19 455 Владимир Павлов 2009 джани родари 9,49

20 26 Виктор Петров 2010 52 9,51

21 240 Никола Будинов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,52

22 782 Явор Алексиев 2010 55-то 9,61

23 334 Ивайло Стоянов 2009 НСУ "София" 9,63

24 957 Борис Христов 2009 163 9,65

25 590 Калоян Марчев 2009 ЧОУ "Азбуки" 9,68

25 677 Деян Михайлов ЧСУ Увекинд 9,68

25 283 Тервел Трифонов 2009 ЧСЕУ "Британика" 9,68

28 32 Иван -Александър Бъчваров 2010 ЧСУ "Артис" 9,69

29 335 Марти Веселинов 2009 НСУ "София" 9,69

30 593 Иля Исаченко 2009 ЧОУ "Азбуки" 9,70

30 658 Алекс Стоянов 2010 82 ОУ "Васил Априлов" 9,70

30 892 Кристиян Занов 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,70

33 25 Себастиан Александров 2009 52 ОУ 9,72

33 228 Божидар Миланов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,72

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на 

София" 2019



дисциплина: старт:

60 м момчета 3-4 клас 11:40

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище рез.

35 164 Григор Зисов 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,73

36 550 Динис-Мерт Мичев 2009 144 СУ 9,79

37 595 Младен Димитров 2010 ЧОУ "Азбуки" 9,81

37 552 Боян Димитров 2009 144 СУ 9,81

39 20 Пресиян Иванов 2009 52 ОУ 9,84

40 173 Кристиян Лазаров 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,86

41 165 Мартин Васулчев 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,87

42 234 Мартин Михайлов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 9,88

43 676 Георги Говедаров ЧСУ Увекинд 9,90

44 19 Димитър Великов 2009 52 ОУ 9,91

45 18 Филип Мутафчиев 2009 52 ОУ 9,96

45 271 Денислав Андонов 2010 ЧСЕУ "Британика" 9,96

47 1004 Димитър Мицев 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 9,97

48 560 Деян Сидеров 2010 144 СУ 9,99

49 674 Павел Иванов ЧСУ Увекинд 10,02

50 680 Николай Бояджиев ЧСУ Увекинд 10,03

51 891 Николай Иванов 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 10,05

52 675 Васил Гочев ЧСУ Увекинд 10,07

53 498 Кристиян Миленков 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 10,10

54 960 Георги Трайков 2010 163 ОУ Ч Храбър 10,12

55 314 Мартин Милков 2010 101-во СУ"Бачо Киро" 10,14

56 270 Димитър Вишев 2011 ЧСЕУ "Британика" 10,15

57 21 Алекс Гюров 2009 52 ОУ 10,17

57 815 Александър Николов 2009 47 Г. Данов 10,17

59 683 Красимир Хадживълчев ЧСУ Увекинд 10,20

60 289 Денислав Онбашиев 2009 ЧСЕУ "Британика" 10,22

61 169 Боян Бояджиев 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,23

62 551 Кристиано Димитров 2009 144 СУ 10,23

63 659 Атанас Александров 2010 82 ОУ "Васил Априлов" 10,27

63 239 Антон Радославов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,27

65 1021 Кристиян Добрев 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 10,28

65 235 Антони Иванов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,28

67 806 Боян Маринков 2009 47 Г. Данов 10,30

68 821 Борислав Нешев 2011 47 Г. Данов 10,32

69 241 Георги Костадинов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,33

70 764 Виктор Йорданов 2010 148 ОУ 10,37

71 172 Тихомир Тодоров 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,38

71 242 Алек Томов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,38

73 353 Емануел Ганчев 2010 ЧОУ КУЕСТ 10,39

74 817 Борис Парашкевов 2010 47 Г. Данов 10,40

75 596 Бранимир Миланов 2010 ЧОУ "Азбуки" 10,44

76 678 Теодор Владинин ЧСУ Увекинд 10,45

76 894 Антон Бонев 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 10,45

76 497 Ивайло Борисов 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 10,45

79 700 Алекс Джурков 2009 ЧСЕУ "Британика" 10,49

80 717 Любомир Проданов 2009 ЧСЕУ "Британика" 10,56



дисциплина: старт:

60 м момчета 3-4 клас 11:40

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище рез.

80 1040 Юлиян Тодоров 2009 47 10,56

82 820 Даниел Стоянова 2009 47 Г. Данов 10,59

83 681 Денислав Георгиев ЧСУ Увекинд 10,60

83 813 Боримир Димитров 2010 47 Г. Данов 10,60

85 958 Теодор Копринаров 2009 163 10,61

86 567 Даниел Калпакчиев 2010 144 СУ 10,64

87 959 Виктор Трендафилов 2009 163 10,66

87 288 Георги Куцаров 2010 ЧСЕУ "Британика" 10,66

89 594 Калоян Пиронков 2009 ЧОУ "Азбуки" 10,71

90 166 Калин Нисторов 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,72

91 170 Момчил Цветков 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,73

91 672 Мартин Миленков ЧСУ Увекинд 10,73

93 963 Димитър Димов 2010 163 ОУ Ч Храбър 10,74

94 553 Емил Раковски 2009 144 СУ 10,78

95 245 Кристиан Иванов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,79

95 673 Никола Иванов ЧСУ Увекинд 10,79

97 264 Борис Димов 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,80

97 236 Ботдан Асенов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,80

99 682 Александър Александров ЧСУ Увекинд 10,81

100 232 Димитър Кирилов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 10,84

100 352 Адриан Костов 2010 ЧОУ КУЕСТ 10,84

102 660 Николай Карчин 2010 82 ОУ "Васил Априлов" 10,91

103 661 Давид Миланов 2010 82 ОУ "Васил Априлов" 10,92

104 684 Борис Попов ЧСУ Увекинд 10,95

105 244 Крис Костадинов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,12

105 809 Благой Андреев 2010 67  ОУ 11,12

107 233 Калоян Петров 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,20

108 647 Иван Асенов 2010 67  ОУ 11,21

109 230 Стефан Стратиев 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,23

110 263 Иван Кондев 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 11,24

111 231 Боян Кирилов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,40

112 229 Йоан Великов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,60

113 822 Елиян Абаджиев 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 11,62

114 818 Владимир Колев 2009 47 Г. Данов 11,64

115 312 Самир Елашри 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,86

116 237 Калоян Илиев 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,93

117 243 Владимир Кристев 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 11,96

118 238 Христо Манговски 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 12,36

119 246 Лъчезар Борисов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 12,87



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

200 м момчета 3-4 клас 14:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

1 784 Ангел Костов 2009 55 СУ „Петко Каравелов“ 29,75

2 171 Никола Михайлов 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 32,32

3 738 Кристиан Михайлов 2009 ЧСЕУ "Британика" 32,97

4 782 Явор Алексиев 2010 55-то 33,12

5 783 Даниел Добрев 2010 55-то 33,35

6 173 Кристиян Лазаров 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 33,82

7 552 Боян Димитров 2009 144 СУ 33,94

8 592 Михаил Стефанов 2009 ЧОУ "Азбуки" 34,17

9 892 Кристиян Занов 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 34,31

10 496 Александър Гайдажиев 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 34,67

11 593 Иля Исаченко 2009 ЧОУ "Азбуки" 35,04

12 960 Георги Трайков 2010 163 ОУ Ч Храбър 35,28

13 555 Богдан Николов 2009 144 СУ 35,36

14 32
Иван -Александър 

Бъчваров
2010 ЧСУ "Артис" 35,67

15 595 Младен Димитров 2010 ЧОУ "Азбуки" 35,68

16 271 Денислав Андонов 2010 ЧСЕУ "Британика" 35,88

17 26 Виктор Петров 2010 52 ОУ 35,90

18 19 Димитър Великов 2009 52 ОУ 36,07

19 957 Борис Христов 2009 163 ОУ Ч Храбър 36,13

20 289 Денислав Онбашиев 2009 ЧСЕУ "Британика" 36,26

21 21 Алекс Гюров 2009 52 ОУ 36,31

22 963 Димитър Димов 2010 163 36,46

23 894 Антон Бонев 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 36,50

24 165 Мартин Васулчев 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 36,63

25 270 Димитър Вишев 2011 ЧСЕУ "Британика" 36,68

26 891 Николай Иванов 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 36,91

27 25 Себастиан Александров 2009 52 ОУ 37,20

28 288 Георги Куцаров 2010 ЧСЕУ "Британика" 37,24

29 717 Любомир Проданов 2009 ЧСЕУ "Британика" 37,31

30 509 Кристиян Благоев 2009 144 СУ 37,48

31 169 Боян Бояджиев 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 37,54

32 594 Калоян Пиронков 2009 ЧОУ "Азбуки" 37,55

33 853 Константин Пламенов 2009 52 ОУ 37,63

34 556 Никола Велинов 2009 144 СУ 37,66

35 958 Теодор Копринаров 2009 163 ОУ Ч Храбър 37,72

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         



дисциплина: старт:

200 м момчета 3-4 клас 14:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

36 172 Тихомир Тодоров 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 37,73

37 959 Виктор Трендафилов 2009 163 ОУ Ч Храбър 37,89

38 596 Бранимир Миланов 2010 ЧОУ "Азбуки" 38,03

39 557 Христо Цветков 2010 144 СУ 38,06

40 164 Григор Зисов 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 38,20

41 353 Емануел Ганчев 2010 ЧОУ КУЕСТ 38,33

42 166 Калин Нисторов 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 38,57

43 352 Адриан Костов 2010 ЧОУ КУЕСТ 38,64

44 822 Елиян Абаджиев 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 38,65

45 551 Кристиано Димитров 2009 144 СУ 39,14

46 24 Христо Ковачев 2009 52 ОУ 39,56

47 170 Момчил Цветков 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 40,05

48 263 Иван Кондев 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 40,60

49 264 Борис Димов 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 41,12

50 23 Божидар Данов 2009 52 ОУ 42,00



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина:

скок на дължина от зона момчета 3-4 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

1 784 Ангел Костов 2009 358 376 376

2 808 Кристиян Стоянов 2009 47 Г. Данов 338 371 371

3 738 Кристиан Михайлов 2009 ЧСЕУ "Британика" 312 363 363

4 554 Мартин Будяков 2009 144 СУ 356 351 356

5 496 Александър Гайдажиев 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 353 294 353

6 623 Ерен Шенер Ахмед 2009 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 310 344 344

7 595 Младен Димитров 2010 ЧОУ "Азбуки" 308 343 343

8 624 Виктор Стаматов 2010 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 341 321 341

9 25 Себастиан Александров 2009 52 ОУ 333 336 336

10 783 Даниел Добрев 2010 55-то 335 333 335

11 679 Йордан Михайлов ЧСУ Увекинд 302 335 335

12 240 Никола Будинов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 307 333 333

13 815 Александър Николов 2009 47 Г. Данов 273 330 330

14 335 Марти Веселинов 2009 НСУ "София" 322 329 329

15 18 Филип Мутафчиев 2009 52 ОУ 327 321 327

16 336 Виктор Георгиев 2009 НСУ "София" 314 327 327

17 592 Михаил Стефанов 2009 ЧОУ "Азбуки" 320 326 326

18 171 Никола Михайлов 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 275 326 326

19 337 Даниел Симеонов 2009 НСУ "София" 308 325 325

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина:

скок на дължина от зона момчета 3-4 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

20 242 Алек Томов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 324 302 324

21 680 Николай Бояджиев ЧСУ Увекинд 324 299 324

22 892 Кристиян Занов 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 308 323 323

23 165 Мартин Васулчев 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 322 262 322

24 676 Георги Говедаров ЧСУ Увекинд 300 320 320

25 782 Явор Алексиев 2010 55-то 294 319 319

26 560 Деян Сидеров 2010 144 СУ 283 315 315

28 590 Калоян Марчев 2009 ЧОУ "Азбуки" 286 312 312

29 283 Тервел Трифонов 2009 ЧСЕУ "Британика" 280 312 312

27 17 Боян Георгиев 2009 52 ОУ 273 312 312

30 593 Иля Исаченко 2009 ЧОУ "Азбуки" 275 310 310

31 551 Кристиано Димитров 2009 144 СУ 276 307 307

33 567 Даниел Калпакчиев 2010 144 СУ 244 306 306

32 32
Иван -Александър 

Бъчваров
2010 ЧСУ "Артис" 197 306 306

34 228 Божидар Миланов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 309 274 305

35 509 Кристиян Благоев 2009 144 СУ 290 302 302

36 334 Ивайло Стоянов 2009 НСУ "София" 300 275 300

37 270 Димитър Вишев 2011 ЧСЕУ "Британика" 300 260 300

38 822 Елиян Абаджиев 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 295 - 295

39 21 Алекс Гюров 2009 52 ОУ 280 294 294

40 241 Георги Костадинов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 288 293 293

42 672 Мартин Миленков ЧСУ Увекинд 276 290 290

41 1001 Любомир Колев 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 258 290 290

43 352 Адриан Костов 2010 ЧОУ КУЕСТ 280 289 289

44 817 Борис Парашкевов 2010 47 Г. Данов 245 289 289

45 556 Никола Велинов 2009 144 СУ 242 285 285

46 353 Емануел Ганчев 2010 ЧОУ КУЕСТ 260 284 284

48 683 Красимир Хадживълчев ЧСУ Увекинд 267 283 283

47 19 Димитър Великов 2009 52 ОУ 229 283 283



дисциплина:

скок на дължина от зона момчета 3-4 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

49 677 Деян Михайлов ЧСУ Увекинд - 283 283

52 289 Денислав Онбашиев 2009 ЧСЕУ "Британика" 280 276 280

51 678 Теодор Владинин ЧСУ Увекинд 280 270 280

50 555 Богдан Николов 2009 144 СУ 255 280 280

53 675 Васил Гочев ЧСУ Увекинд 279 275 279

54 896 Евгений Гришин 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 278 - 278

55 853 Константин Пламенов 2009 52 ОУ - 276 276

56 813 Боримир Димитров 2010 47 Г. Данов 275 260 275

57 553 Емил Раковски 2009 144 СУ 274 267 274

58 172 Тихомир Тодоров 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 271 260 271

59 557 Христо Цветков 2010 144 СУ 270 270 270

60 550 Динис-Мерт Мичев 2009 144 СУ 238 269 269

62 575 Боян Дечев 2010 144 СУ 268 268 268

61 170 Момчил Цветков 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 212 268 268

63 314 Мартин Милков 2010 101-во СУ"Бачо Киро" 257 267 267

64 596 Бранимир Миланов 2010 ЧОУ "Азбуки" 264 262 264

65 245 Кристиан Иванов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" - 263 263

66 233 Калоян Петров 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 180 262 262

69 821 Борислав Нешев 2011 47 Г. Данов 239 260 260

68 594 Калоян Пиронков 2009 ЧОУ "Азбуки" 216 260 260

67 236 Ботдан Асенов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 210 260 260

70 169 Боян Бояджиев 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 220 258 258

71 894 Антон Бонев 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 270 257 257

73 674 Павел Иванов ЧСУ Увекинд 255 244 255

72 263 Иван Кондев 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 236 255 255

75 819 Виктор Колев 2009 47 Г. Данов 243 254 254

74 243 Владимир Кристев 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 242 254 254

76 1004 Димитър Мицев 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 225 252 252

77 173 Кристиян Лазаров 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 234 250 250



дисциплина:

скок на дължина от зона момчета 3-4 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

78 312 Самир Елашри 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 246 223 246

79 338 Петър Ковачев 2009 НСУ "София" 245 224 245

80 244 Крис Костадинов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 243 221 243

81 271 Денислав Андонов 2010 ЧСЕУ "Британика" 217 243 243

82 1040 Юлиан 238 242 242

83 1002  Венцислав Георгиев 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 238 210 238

84 806 Боян Маринков 2009 47 Г. Данов 226 237 237

85 647 Иван Асенов 2010 67  ОУ 236 233 236

86 764 Виктор Йорданов 2010 148 ОУ 230 236 236

88 809 Благой Андреев 2010 67  ОУ 234 235 235

87 264 Борис Димов 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 225 235 235

89 700 Алекс Джурков 2009 ЧСЕУ "Британика" 223 232 232

90 820 Даниел Стоянова 2009 47 Г. Данов 215 231 231

91 166 Калин Нисторов 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 226 228 228

93 230 Стефан Стратиев 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 216 227 227

92 164 Григор Зисов 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" - 227 227

94 684 Борис Попов ЧСУ Увекинд 197 220 220

95 246 Лъчезар Борисов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 216 - 216

96 231 Боян Кирилов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 194 213 213

97 887 Боян Младенов 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 207 - 207

98 682 Александър Александров ЧСУ Увекинд 205 200 205

99 232 Димитър Кирилов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 199 114 199

100 891 Николай Иванов 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 197 - 197

101 681 Денислав Георгиев ЧСУ Увекинд 192 180 192

102 818 Владимир Колев 2009 47 Г. Данов 177 192 192

103 673 Никола Иванов ЧСУ Увекинд 183 170 183

104 229 Йоан Великов 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 130 110 110

105 237 Калоян Илиев 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" - 105 105



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

хвърляне на плътна топка момчета 3-4 клас 12:50

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

1 892 Кристиян Занов 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 810 970 970

2 240 Никола Будинов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 780 835 835

3 822 Елиян Абаджиев 2009 Св.Георги 740 825 825

4 853 Константин Пламенов 2008 52ОУ 675 790 790

5 590 Калоян Марчев 2009 ЧОУ "Азбуки" 752 780 780

6 1040 Юлиян Тодоров 2009 47 Г. Данов 730 700 730

7 497 Ивайло Борисов 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 709 720 720

8 19 Димитър Великов 2009 52 ОУ 718 705 718

9 496 Александър Гайдажиев 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 545 713 713

10 283 Тервел Трифонов 2009 ЧСЕУ "Британика" 590 710 710

11 17 Боян Георгиев 2009 52 ОУ 700 670 700

12 20 Пресиян Иванов 2009 52 ОУ 683 578 683

13 21 Алекс Гюров 2009 52 ОУ 667 646 667

14 817 Борис Парашкевов 2010 47 Г. Данов 665 600 665

15 717 Любомир Проданов 2009 ЧСЕУ "Британика" 650 600 650

16 246 Лъчезар Борисов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 648 612 648

17 289 Денис Онбашиев 2009 Британика 645 640 645

18 242 Алек Томов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 520 643 643

19 676 Георги Говедаров ЧСУ Увекинд 625 510 625

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина: старт:

хвърляне на плътна топка момчета 3-4 клас 12:50

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

20 675 Васил Гочев ЧСУ Увекинд 620 610 620

21 554 Мартин Будяков 2009 144 СУ 590 620 620

22 592 Михаил Стефанов 2009 ЧОУ "Азбуки" 615 559 615

23 815 Александър Николов 2009 47 Г. Данов 607 610 610

24 270 Димитър Вишев 2011 ЧСЕУ "Британика" 600 510 600

25 18 Филип Мутафчиев 2009 52 ОУ 532 596 596

26 1001 Любомир Колев 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 478 595 595

27 680 Николай Бояджиев ЧСУ Увекинд 557 593 593

28 575 Боян Дечев 2010 144 СУ 590 587 590

29 1004 Димитър Мицев 2009 58 ОУ"Сергей Румянцев" 568 590 590

30 244 Крис Костадинов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 590 428 590

31 821 Борислав Нешев 2011 47 Г. Данов 585 570 585

32 593 Иля Исаченко 2009 ЧОУ "Азбуки" 560 580 580

33 818 Владимир Колев 2009 47 Г. Данов 509 580 580

34 558 Александър Прокопиев 2010 144 СУ 440 580 580

35 165 Мартин Васулчев 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 495 570 570

36 243 Владимир Кристев 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 492 560 560

37 672 Мартин Миленков ЧСУ Увекинд 485 545 545

38 557 Христо Цветков 2010 144 СУ 540 470 540

39 288 Георги Куцаров 2010 ЧСЕУ "Британика" 540 540 540

40 24 Христо Ковачев 2009 52 ОУ 538 512 538

41 661 Давид Миланов 2010 82 ОУ "Васил Априлов" 530 440 530

42 891 Николай Иванов 2009 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 510 530 530

43 23 Божидар Данов 2009 52 ОУ 527 460 527

44 700 Алекс Джурков 2009 ЧСЕУ "Британика" 525 485 525

45 808 Кристиян Стоянов 2009 47 Г. Данов 519 480 519

46 233 Калоян Петров 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 500 517 517

47 819 Виктор Колев 2009 47 Г. Данов 510 443 510

48 681 Денислав Георгиев ЧСУ Увекинд 510 425 510



дисциплина: старт:

хвърляне на плътна топка момчета 3-4 клас 12:50

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

49 738 Кристиан Михайлов 2009 ЧСЕУ "Британика" 500 490 500

50 674 Павел Иванов ЧСУ Увекинд 500 486 500

53 673 Никола Иванов ЧСУ Увекинд 465 500 500

51 172 Тихомир Тодоров 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 500 460 500

52 312 Самир Елашри 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 428 500 500

54 164 Григор Зисов 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 445 497 497

55 264 Борис Димов 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 479 495 495

56 560 Деян Сидеров 2010 144 СУ 416 487 487

57 678 Теодор Владинин ЧСУ Увекинд 486 420 486

58 658 Алекс Стоянов 2010 82 ОУ "Васил Априлов" 485 380 485

59 659 Атанас Александров 2010 82 ОУ "Васил Априлов" 470 483 483

60 171 Никола Михайлов 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 460 480 480

62 595 Младен Димитров 2010 ЧОУ "Азбуки" 480 450 480

61 245 Кристиан Иванов 2009 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 208 480 480

63 679 Йордан Михайлов ЧСУ Увекинд 421 479 479

64 806 Боян Маринков 2009 47 Г. Данов 475 475 475

65 238 Христо Манговски 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 472 415 472

66 594 Калоян Пиронков 2009 ЧОУ "Азбуки" 467 470 470

67 1021 Кристиян Добрев 2008 58ОУ 470 460 470

68 173 Кристиян Лазаров 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" 467 400 467

69 166 Калин Нисторов 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 380 464 464

70 230 Стефан Стратиев 2010 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 365 460 460

71 677 Деян Михайлов ЧСУ Увекинд 448 460 460

72 683 Красимир Хадживълчев ЧСУ Увекинд 415 450 450

73 170 Момчил Цветков 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 410 450 450

74 894 Антон Бонев 2010 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 445 400 445

75 820 Даниел Стоянова 2009 47 Г. Данов 443 440 443

76 596 Бранимир Миланов 2010 ЧОУ "Азбуки" 438 430 438

77 263 Иван Кондев 2010 ЧОУ "Томас Еидсон" 437 345 437



дисциплина: старт:

хвърляне на плътна топка момчета 3-4 клас 12:50

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

78 660 Николай Карчин 2010 82 ОУ "Васил Априлов" 425 430 430

79 682 Александър Александров ЧСУ Увекинд 320 370 370

80 169 Боян Бояджиев 2009 ЧОУ "Томас Еидсон" X 360 360

81 813 Боримир Димитров 2010 47 Г. Данов 353 314 353



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София
зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х50 м момчета 3-4 клас 13:55

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 НСУ "София" 33,27

2 163 ОУ Ч Храбър 33,53

3 98 НУ"Св.Св.Кирил и Методий" 33,77

4 144 СУ 34,13

5 ЧСЕУ "Британика" 34,43

6 52 ОУ 35,07

7 ЧОУ "Джани РоДари" 35,36

8 ЧОУ "Томас Еидсон" 36,54

9 47 Г. Данов 36,67

и.к. ЧОУ "Томас Еидсон" 36,54

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м момичета 5-6 клас 13:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 182 Анна Миланова 2007 104 ОУ "Захари Стоянов" 8,10 7,95

2 791 Иляйда Нурулпова 2007 55 СУ „Петко Каравелов“ 8,72 8,67

3 964 Йвайла Дитовска 2008 163 ОУ Ч Храбър 8,68 8,78

4 431 Радост Мирчева 2007 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 8,75 8,86

5 758 Маги Гоцева 2007 ЧСЕУ "Британика" 8,84 9,39

6 400 Никол Шимбова 2007 81 СУ"Виктор Юго" 8,79 9,41

7 174 Ванеса Спасова 2007 88 СУ "Д. Попниколов" 8,92

8 53 Андреа Лозанова 2007 ЧСУ "Артис" 8,95

9 339 Карина Керина 2008 НСУ "София" 9,01

10 781 Евгения Стоименова 2009 55 СУ „Петко Каравелов“ 9,03

11 340 Аделина Найденова 2007 НСУ "София" 9,06

12
327

Константина 

Семерджиева
2007

12 СУ Цар Иван Асен II 9,07

13 482 Лилия Йорданова 2007 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 9,11

14 965 Мартина Иванова 2007 163 ОУ Ч Храбър 9,13

15 434 Мина Славова 2007 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 9,18

16 787 Рада Алексиева 2008 55 СУ „Петко Каравелов“ 9,24

17 852 Лили Танччева 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,31

18 789 Кристи Христова 2008 55 СУ „Петко Каравелов“ 9,34

19 396 Василена Куцакова 2008 81 СУ"Виктор Юго" 9,35

19 850 Белослава Стоянова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,35

21 856 Рая Минкова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,40

21 435 Александра Анева 2008 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 9,40

23 90 Калина Байлова 2007 ЧСУ "Артис" 9,42

24 725 Моника Берова 2008 НСУ София 9,45

25 827 Божидара Ваклинова 2008 51 9,46

26 966 Елизабет Даскалова 2007 163 ОУ Ч Храбър 9,47

27 341 Калина Костадинова 2007 НСУ "София" 9,50

28 756 Диана Монева 2008 144 СУ 9,52

28 361 Михаела Цветанова 2008 ЧСУ Увекинд 9,52

30 743 Ивана Ефтимова 2007 ЧСЕУ "Британика" 9,56

31 471 Лорен Кюркчиева 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 9,58

32 35 Александра Петрова 2007 ЧСУ "Артис" 9,61

33 851 Жасмин Найденова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 9,66

34 481 Стефания Илиева 2007 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 9,69

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина: старт:

60 м момичета 5-6 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

35 880 Ивайла Кафеджиева 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,73

36 1020 Памела Борисова 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 9,74

37 1016 Емануила  Божкова 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 9,79

37 741 Вероника Станоева 2008 144 СУ 9,79

39 538 Анреа Петкова 2008 ЧОУ "Азбуки" 9,85

40 754 Йоана Петрина 2008 144 СУ 9,88

41 544 Милена Василева 2008 ЧОУ "Азбуки" 9,89

41 537 София Величкова 2007 ЧОУ "Азбуки" 9,89

43 763 Лора Иванова 2008 144 СУ 9,90

43 362 Леа Славова 2007 ЧСУ Увекинд 9,90

43 177 Александра  Аргирова 2008 88 СУ "Д. Попниколов" 9,90

46 1019 Моника Христова 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 9,96

47 829  Ния Добрева 2008 51 СУ 9,97

48 740 Дария Шанова 2008 144 СУ 9,98

49 724 Александра Христова 2007 ЧСЕУ "Британика" 9,99

49 545 Ванеса Дякова 2008 ЧОУ "Азбуки" 9,99

51 972 Виола Дончева 2007 163 ОУ Ч Храбър 10,00

51 884 Мартина Кокошарова 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 10,00

51 176 Елица Благоева 2007 88 СУ "Д. Попниколов" 10,00

51 705 Антония Пунчева 2008 ЧСЕУ "Британика" 10,00

55 359 Виктория Христова 2008 ЧСУ Увекинд 10,01

56 342 Дениса Златанова 2007 НСУ "София" 10,04

57 701 Анна-Мария Момерин 2008 ЧСЕУ "Британика" 10,09

58 854 Любомира Иванова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 10,10

58 874 Мая Палмова 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 10,10

60 398 Никол Ризова 2008 81 СУ"Виктор Юго" 10,12

61 638 Вяра Ангелова 2008 51 СУ 10,13

62 543 Кристин-Лина Тодорова 2008 ЧОУ "Азбуки" 10,17

63 546 Джена Халид 2008 ЧОУ "Азбуки" 10,20

63 796 Даниела Кръстева 2008 55 СУ „Петко Каравелов“ 10,20

63 967 София Борисова 2007 163 ОУ Ч Храбър 10,20

66 178 Марина Деспотова 2008 88 СУ "Д. Попниколов" 10,23

67 639 Бояна Боянова 2008 51 СУ 10,24

68 1018 Пресияна Панева 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 10,30

69 532 София Добринова 2007 ЧОУ "Азбуки" 10,31

70 1017 Рашка Алексиева 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 10,33

71 472 Габриела Генчева 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 10,40

72 534 Анна Монева 2007 ЧОУ "Азбуки" 10,47

73 704 Андреа Стоянова 2008 ЧСЕУ "Британика" 10,64

74 507 Никол Гугушева 2008 ЧОУ "Джани РоДари" 10,70

75 547 Мария Кирий 2008 ЧОУ "Азбуки" 10,80

76 549 Мина Логофедова 2008 ЧОУ "Азбуки" 10,82

76 548 София Андрич 2008 ЧОУ "Азбуки" 10,82



дисциплина: старт:

60 м момичета 5-6 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

78 970 Ирена Сидеров 2008 163 ОУ Ч Храбър 10,83

79 179 Мирела Велкова 2008 88 СУ "Д. Попниколов" 10,84

80 535 Драга Тодорова 2007 ЧОУ "Азбуки" 10,90

81 508 Карина Апостолова 2009 ЧОУ "Джани РоДари" 11,17



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

200 м момичета 5-6 клас 14:50

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

1 791 Иляйда Нурулпова 2007 55 СУ „Петко Каравелов“ 30,61

2 781 Евгения Стоименова 2009 55 СУ „Петко Каравелов“ 31,52

3 397 Никол Христова 2008 81 СУ"Виктор Юго" 31,55

4 965 Мартина Иванова 2007 163 ОУ Ч Храбър 31,66

5 964 Йвайла Дитовска 2008 163 ОУ Ч Храбър 31,83

6 327 Константина Семерджиева 2007 12 СУ Цар Иван Асен II 31,99

7 174 Ванеса Спасова 2007 88 СУ "Д. Попниколов" 32,07

8 401 Ния Чиперкова 2007 81 СУ"Виктор Юго" 32,82

9 828 Елия Йосифова 2008 51 СУ 32,90

10 852 Лили Танччева 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 32,96

11 879 Росица Русева 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 33,03

12 396 Василена Куцакова 2008 81 СУ"Виктор Юго" 33,14

13 787 Рада Алексиева 2008 55 СУ „Петко Каравелов“ 33,24

14 758 Маги Гоцева 2007 ЧСЕУ "Британика" 33,46

15 741 Вероника Станоева 2008 144 СУ 33,68

16 470 Ивана Бонова 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 33,90

17 972 Виола Дончева 2007 163 ОУ Ч Храбър 33,94

18 880 Ивайла Кафеджиева 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 34,25

19 359 Виктория Христова 2008 ЧСУ Увекинд 34,36

19 850 Белослава Стоянова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 34,36

21 827 Божидара Ваклинова 2008 51 СУ 34,39

22 532 София Добринова 2007 ЧОУ "Азбуки" 34,41

23 851 Жасмин Найденова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 34,47

24 755 Стефани Гатева 2008 144 СУ 34,65

25 544 Милена Василева 2008 ЧОУ "Азбуки" 34,91

26 756 Диана Монева 2008 144 СУ 35,05

27 176 Елица Благоева 2007 88 СУ "Д. Попниколов" 35,10

28 796 Даниела Кръстева 2008 55 СУ „Петко Каравелов“ 35,11

29 856 Рая Минкова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 35,27

30 829  Ния Добрева 2008 51 СУ 35,28

31 472 Габриела Генчева 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 35,37

32 724 Александра Христова 2007 ЧСЕУ "Британика" 35,50

33 967 София Борисова 2007 163 ОУ Ч Храбър 35,60

34 966 Елизабет Даскалова 2007 163 ОУ Ч Храбър 35,72

35 537 София Величкова 2007 ЧОУ "Азбуки" 35,80

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина: старт:

200 м момичета 5-6 клас 14:50

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

35 638 Вяра Ангелова 2008 51 СУ 35,80

37 177 Александра  Аргирова 2008 88 СУ "Д. Попниколов" 35,90

38 743 Ивана Ефтимова 2007 ЧСЕУ "Британика" 36,15

39 789 Кристи Христова 2008 55 СУ „Петко Каравелов“ 36,24

40 543 Кристин-Лина Тодорова 2008 ЧОУ "Азбуки" 36,34

41 701 Анна-Мария Момерин 2008 ЧСЕУ "Британика" 36,37

42 534 Анна Монева 2007 ЧОУ "Азбуки" 36,38

43 362 Леа Славова 2007 ЧСУ Увекинд 36,47

44 739 Калина Господинова 2008 144 СУ 36,50

45 361 Михаела Цветанова 2008 ЧСУ Увекинд 36,71

46 545 Ванеса Дякова 2008 ЧОУ "Азбуки" 36,73

47 546 Джена Халид 2008 ЧОУ "Азбуки" 36,74

48 471 Лорен Кюркчиева 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 36,86

49 884 Мартина Кокошарова 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 37,09

50 751 Виктория Салджиева 2008 144 СУ 37,46

51 763 Лора Иванова 2008 144 СУ 37,75

52 639 Бояна Хитрова 2008 51 -во 37,98

53 535 Драга Тодорова 2007 ЧОУ "Азбуки" 38,08

54 704 Андреа Стоянова 2008 ЧСЕУ "Британика" 38,62

55 548 София Андрич 2008 ЧОУ "Азбуки" 38,80

56 547 Мария Кирий 2008 ЧОУ "Азбуки" 38,90

57 754 Йоана Петрина 2008 144 СУ 39,02

58 354 Анна Кокончева 2008 ЧОУ КУЕСТ 40,31

59 705 Антония Пунчева 2008 ЧСЕУ "Британика" 40,45

59 538 Анреа Петкова 2008 ЧОУ "Азбуки" 40,45

61 179 Мирела Велкова 2008 88 СУ "Д. Попниколов" 40,52

62 549 Мина Логофедова 2008 ЧОУ "Азбуки" 42,69



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на дължина 5-6 клас 13:00

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 791 Иляйда Нурулпова 2007 55 СУ „Петко Каравелов“ 3,97 4,21 4,21

2 781 Евгения Стоименова 2009 55 СУ „Петко Каравелов“ 3,66 4,05 4,05

3 174 Ванеса Спасова 2007 88 СУ "Д. Попниколов" 3,60 4,04 4,04

4 787 Рада Алексиева 2008 55 СУ „Петко Каравелов“ 3,58 3,78 3,78

5 262 Ана Миланова 104 3,77 Х 3,77

6 327 Константина Семерджиева 2007 12 СУ Цар Иван Асен II 3,70 3,11 3,70

7 431 Радост Мирчева 2007 22 СЕУ "Г.С. Раковски" Х 3,65 3,65

8 399 Мирела Петрова 2007 81 СУ"Виктор Юго" 3,12 3,64 3,64

9 397 Никол Христова 2008 81 СУ"Виктор Юго" 3,48 3,60 3,60

10 400 Никол Шимбова 2007 81 СУ"Виктор Юго" 3,56 3,24 3,56

11 401 Ния Чиперкова 2007 81 СУ"Виктор Юго" Х 3,53 3,53

12 758 Маги Гоцева 2007 ЧСЕУ "Британика" 3,28 3,30 3,30

13 852 Лили Танччева 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 2,87 3,25 3,25

14 879 Росица Русева 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ Х Х 3,23 3,23

15 339 Карина Керина 2008 НСУ "София" 2,67 3,10 3,10

16 470 Ивана Бонова 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ Х 3,10 3,10

17 735 Александра Шомова 2008 144 СУ 3,07 2,94 3,07

18 829  Ния Добрева 2008 51 СУ 2,81 2,97 2,97

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 

2019



дисциплина: старт:

скок на дължина 5-6 клас 13:00

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

19 481 Стефания Илиева 2007 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 2,75 2,89 2,89

20 534 Анна Монева 2007 ЧОУ "Азбуки" 2,86 Х 2,86

21 743 Ивана Ефтимова 2007 ЧСЕУ "Британика" Х 2,84 2,84

22 751 Виктория Салджиева 2008 144 СУ 2,80 2,80

23 755 Стефани Гатева 2008 144 СУ 2,01 2,79 2,79

24 482 Лилия Йорданова 2007 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 2,75 2,59 2,75

25 739 Калина Господинова 2008 144 СУ 2,50 2,74 2,74

26 1019 Моника Христова 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" Х 2,72 2,72

27 1018 Пресияна Панева 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 2,13 2,71 2,71

28 538 Анреа Петкова 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,54 2,70 2,70

29 874 Мая Палмова 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 2,63 2,69 2,69

30 359 Виктория Христова 2008 ЧСУ Увекинд 2,46 2,67 2,67

31 473 Мария Любомирова 2007 42 ОУ „Хаджи Димитър“ Х 2,65 2,65

32 548 София Андрич 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,28 2,65 2,65

33 796 Даниела Кръстева 2008 55 СУ „Петко Каравелов“ 2,51 2,65 2,65

34 340 Аделина Найденова 2007 НСУ "София" 2,64 2,53 2,64

35 549 Мина Логофедова 2008 ЧОУ "Азбуки" Х 2,64 2,64

36 701 Анна-Мария Момерин 2008 ЧСЕУ "Британика" 2,37 2,60 2,60

37 177 Александра  Аргирова 2008 88 СУ "Д. Попниколов" Х Х 2,59 2,59

38 543 Кристин-Лина Тодорова 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,33 2,58 2,58

39 545 Ванеса Дякова 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,14 2,57 2,57

40 725 Моника Берова 2008 НСУ София 2,56 2,49 2,56

41 704 Андреа Стоянова 2008 ЧСЕУ "Британика" 2,52 2,55 2,55

42 544 Милена Василева 2008 ЧОУ "Азбуки" Х 2,52 2,52

43 854 Любомира Иванова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 2,46 Х 2,46

44 547 Мария Кирий 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,45 Х 2,45

45 535 Драга Тодорова 2007 ЧОУ "Азбуки" 2,44 2,39 2,44

46 850 Белослава Стоянова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" Х Х 2,40 2,40

47 361 Михаела Цветанова 2008 ЧСУ Увекинд 2,39 2,20 2,39



дисциплина: старт:

скок на дължина 5-6 клас 13:00

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

48 178 Марина Деспотова 2008 88 СУ "Д. Попниколов" Х 2,36 2,36

49 546 Джена Халид 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,33 Х 2,33

50 724 Александра Христова 2007 ЧСЕУ "Британика" 2,20 2,31 2,31

51 856 Рая Минкова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" 2,29 Х 2,29

52 705 Антония Пунчева 2008 ЧСЕУ "Британика" 2,04 2,27 2,27

53 362 Леа Славова 2007 ЧСУ Увекинд 2,20 2,26 2,26

54 342 Дениса Златанова 2007 НСУ "София" 2,02 2,23 2,23

55 1020 Памела Борисова 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 2,23 Х 2,23

56 484 Теодора Кръстева 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 2,14 2,22 2,22

57 179 Мирела Велкова 2008 88 СУ "Д. Попниколов" 2,18 2,19 2,19

58 532 София Добринова 2007 ЧОУ "Азбуки" 2,02 2,18 2,18

59 480 Благовеста Миланова 2007 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 2,18 Х 2,18

60 354 Анна Кокончева 2008 ЧОУ КУЕСТ Х 2,05 2,05

537 София Величкова 2007 ЧОУ "Азбуки" Х Х NM

508 Карина Апостолова 2009 ЧОУ "Джани РоДари" Х Х NM

1016 Емануила  Божкова 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" Х Х NM

1017 Рашка Алексиева 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" Х NM

851 Жасмин Найденова 2007 ЧОУ "Томас Еидсон" Х Х NM



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м момичета 5-6 клас 13:00

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 163 ОУ Ч Храбър 62,76

2 55 СУ „Петко Каравелов“ 62,94

3 81 СУ"Виктор Юго" 63,57

4 88 СУ "Д. Попниколов" 65,70

5 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 66,10

6 144 СУ 69,12

7 ЧСЕУ "Британика" 69,16

8 ЧОУ "Томас Еидсон" 70,84

9 58 ОУ"Сергей Румянцев" 71,44

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м момчета 5-6 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 977 Иван Ачкаканов 2007 12 СУ Цар Иван Асен II 7,56 7,50

2 1008 Роберто Иванов 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 7,83 8,21

3 343 Калоян Ангелов 2007 НСУ "София" 8,43 8,43

4 1033 Боян Иванов 2007 СМГ 8,49 8,50

5 1007 Александър Такев 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 8,35 8,68

6 1010 Юсуфджан Сали 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 8,33 9,06

7 797 Денис Пешев 2008 55 СУ „Петко Каравелов“ 8,50

8 640 Станислав Митков 2008 51 СУ 8,52

9 364 Владимир Драганов 2007 ЧСУ Увекинд 8,58

10 1009 Слав Костадинов 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 8,59

11 858 Мартин Стефанов 2008 148 ОУ 8,69

12 628 Стивън Гаоте 2008 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,75

13 830 Максим Данев 2007 51 СУ 8,79

14 629 Никола Николов 2007 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,83

15 344 Александър стоянов 2008 НСУ "София" 8,86

16 605 Денис ИВанов 2007 ЧОУ "Азбуки" 8,88

17 625 Денис Гроздев 2008 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,90

18 366 Атанас Мандаджиев 2007 ЧСУ Увекинд 8,95

19 604 Григорий Вазов 2007 ЧОУ "Азбуки" 8,96

20 836 Ивайло Йорданов 2007 51 СУ 8,97

21 603 Георги Генов 2007 ЧОУ "Азбуки" 9,03

22 367 Юлиан Апостолов 2007 ЧСУ Увекинд 9,08

23 248 Константин  Филипов 2008 73 СУ "Владислав Граматик" 9,11

24 607 Матей Вакалиев 2007 ЧОУ "Азбуки" 9,13

25 622 Даниел Недялков 2007 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 9,14

26 118 Георги Дойчинов 2007 ЧСУ "Артис" 9,15

27 345 Валентин Кесов 2007 НСУ "София" 9,25

28 609 Самуил Пешев 2008 ЧОУ "Азбуки" 9,30

29 486 Йоан Белчев 2007 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 9,38

30 831 Антъни Тодоров 2007 51 СУ 9,39

31 927 Борис Михайлов 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,39

32 1015 Християн Влахов 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 9,47

33 346 Васил Георгиев 2007 НСУ "София" 9,58

34 706 Николай Бунчев 2008 ЧСЕУ "Британика" 9,61

35 712 Теодор Димов 2007 ЧСЕУ "Британика" 9,62

36 925 Никола Янков 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,65

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина: старт:

60 м момчета 5-6 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

37 266 Кристиян  Стоичков 2008 73 СУ "Владислав Граматик" 9,68

38 790 Георги Костов 2007 55 СУ „Петко Каравелов“ 9,70

38 490 Борис Атанасов 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 9,70

40 930 Слави Колев 2007 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,71

41 917 Калоян Младенов 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 9,72

42 1023 Мартин Аврамов 2008 144 СУ 9,74

43 597 Йоан Рахими 2008 ЧОУ "Азбуки" 9,80

44 975 Никола Мартинов 2008 163 ОУ Ч Храбър 9,83

45 845 Виктор Иванов 2008 51 СУ 9,88

46 1011 Алекс Чавдаров 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 9,99

47 357 Данаил Ганчев 2008 ЧОУ КУЕСТ 10,00

47 190 Антим Дичев 2008 144 СУ 10,00

49 600 Борис Ралчев 2008 ЧОУ "Азбуки" 10,04

50 610 Слави Минков 2008 ЧОУ "Азбуки" 10,07

51 1014 Стефан Стефанов 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 10,10

51 708 Кубрат Каменов 2008 ЧСЕУ "Британика" 10,10

53 1025 Мариян Николов 2008 144 СУ 10,11

54 608 Николай Ланзов 2007 ЧОУ "Азбуки" 10,20

55 189 Стефан Рангелов 2008 144 СУ 10,21

56 1013 Лъчезар Николов 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 10,24

57 188 Атон Манолов 2008 144 СУ 10,26

57 1012 Божидар Георгиев 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 10,26

59 833 Анжел Василев 2008 148 ОУ 10,29

60 356 Георги Младенов 2008 ЧОУ КУЕСТ 10,30

61 602 Никола Луканов 2008 ЧОУ "Азбуки" 10,39

62 601 Матей Съръстов 2008 ЧОУ "Азбуки" 10,43

63 488 Румен Протогеров 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 10,52

64 355 Бани Ахмед 2009 ЧОУ КУЕСТ 10,60

65 713 Финимир Миланов 2008 ЧСЕУ "Британика" 10,61

66 368 Калоян Кънев 2008 ЧСУ Увекинд 10,70

66 1022 Марио Любенов 2008 144 СУ 10,70

68 358 Велизар Георгиев 2008 ЧОУ КУЕСТ 11,26

69 864 Фабрицио Добрев 2008 148 ОУ 11,32



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на дължина  момчета 5-6 клас 13:40

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

1 1033 Боян Иванов 2007 СМГ 4,01 4,18 4,18

2 366 Атанас Мандаджиев 2007 ЧСУ Увекинд 4,00 Х 4,00

3 343 Калоян Ангелов 2007 НСУ "София" 3,86 3,75 3,86

4 625 Денис Гроздев 2008 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 3,09 3,67 3,67

5 344 Александър стоянов 2008 НСУ "София" 3,67 Х 3,67

6 629 Никола Николов 2007 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 3,63 3,47 3,63

7 487 Красимир Люцканов 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 3,05 3,58 3,58

8 604 Григорий Вазов 2007 ЧОУ "Азбуки" 3,20 3,57 3,57

9 858 Мартин Стефанов 2008 148 ОУ Х 3,56 3,56

10 607 Матей Вакалиев 2007 ЧОУ "Азбуки" 3,55 3,49 3,55

11 605 Денис ИВанов 2007 ЧОУ "Азбуки" 3,47 3,51 3,51

12 1010 Юсуфджан Сали 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 3,48 3,50 3,50

13 1007 Александър Такев 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 3,50 3,34 3,50

14 1008 Роберто Иванов 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 3,46 3,28 3,46

15 706 Николай Бунчев 2008 ЧСЕУ "Британика" 3,39 3,43 3,43

16 367 Юлиан Апостолов 2007 ЧСУ Увекинд 3,15 3,41 3,41

17 838 Асен  Банков 2007 51 СУ 3,33 3,28 3,33

18 364 Владимир Драганов 2007 ЧСУ Увекинд 2,57 3,33 3,33

19 603 Георги Генов 2007 ЧОУ "Азбуки" 3,21 3,31 3,31

20 345 Валентин Кесов 2007 НСУ "София" 3,28 2,84 3,28

21 1015 Християн Влахов 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 3,24 3,09 3,24

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        



дисциплина: старт:

скок на дължина  момчета 5-6 клас 13:40

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

22 1024 Ивайло Радиев 2008 144 СУ 3,23 Х 3,23

23 346 Васил Георгиев 2007 НСУ "София" 3,22 Х 3,22

23 1009 Слав Костадинов 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" Х 3,22 3,22

25 916 Богдан Шопов 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 2,86 3,15 3,15

26 628 Стивън Гаоте 2008 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 3,13 2,53 3,13

27 600 Борис Ралчев 2008 ЧОУ "Азбуки" 3,12 2,86 3,12

28 1011 Алекс Чавдаров 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 3,06 3,11 3,11

29 485 Тервел Петров 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 2,70 3,08 3,08

30 610 Слави Минков 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,91 3,02 3,02

31 609 Самуил Пешев 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,62 3,00 3,00

32 1014 Стефан Стефанов 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 2,98 2,77 2,98

33 712 Теодор Димов 2007 ЧСЕУ "Британика" 2,98 2,64 2,98

34 833 Анжел Василев  2008 148 ОУ 2,96 2,89 2,96

35 917 Калоян Младенов 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 2,49 2,96 2,96

36 1012 Божидар Георгиев 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 2,76 2,94 2,94

37 1013 Лъчезар Николов 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" Х 2,91 2,91

38 601 Матей Съръстов 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,86 2,25 2,86

39 713 Финимир Миланов 2008 ЧСЕУ "Британика" 2,50 2,85 2,85

40 597 Йоан Рахими 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,63 2,84 2,84

41 602 Никола Луканов 2008 ЧОУ "Азбуки" 2,70 2,83 2,83

42 930 Слави Колев 2,83 2,60 2,83

43 488 Румен Протогеров 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 2,54 2,68 2,68

44 489 Иван Чавдарски 2009 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 2,47 2,67 2,67

45 608 Николай Ланзов 2007 ЧОУ "Азбуки" Х 2,62 2,62

46 189 Стефан Рангелов 2008 144 СУ 2,57 2,53 2,57

47 708 Кубрат Каменов 2008 ЧСЕУ "Британика" 2,50 2,42 2,50

48 839 Никола Кяковски 2007 51 СУ 2,08 Х 2,08

49 368 Калоян Кънев 2008 ЧСУ Увекинд 2,07 Х 2,07

50 864 Фабрицио Добрев 2008 148 ОУ 2,05 2,04 2,05

486 Йоан Белчев 2007 42 ОУ „Хаджи Димитър“ Х Х NM



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

хвърляне на плътна топка момчета 5-6 клас 14:10

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

1 838 Асен  Банков 2007 51 СУ 760 793 793

2 1008 Роберто Иванов 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 640 480 640

3 839 Никола Кяковски 2007 51 СУ 529 598 598

4 836 Ивайло Йорданов 2007 51 СУ 532 560 560

5 603 Георги Генов 2007 ЧОУ "Азбуки" 481 510 510

6 607 Матей Вакалиев 2007 ЧОУ "Азбуки" 470 510 510

7 1010 Юсуфджан Сали 2007 58 ОУ"Сергей Румянцев" 510 450 510

8 486 Йоан Белчев 2007 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 500 470 500

9 916 Богдан Шопов 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 485 445 485

10 1014 Стефан Стефанов 2008 58 ОУ"Сергей Румянцев" 464 462 464

11 609 Самуил Пешев 2008 ЧОУ "Азбуки" 347 462 462

12 364 Владимир Драганов 2007 ЧСУ Увекинд 455 448 455

13 367 Юлиан Апостолов 2007 ЧСУ Увекинд 403 450 450

14 358 Велизар Георгиев 2008 ЧОУ КУЕСТ 448 425 448

15 706 Николай Бунчев 2008 ЧСЕУ "Британика" 440 425 440

16 487 Красимир Люцканов 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 406 435 435

17 600 Борис Ралчев 2008 ЧОУ "Азбуки" 420 370 420

18 605 Денис ИВанов 2007 ЧОУ "Азбуки" 391 410 410

19 604 Григорий Вазов 2007 ЧОУ "Азбуки" 363 400 400

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



дисциплина: старт:

хвърляне на плътна топка момчета 5-6 клас 14:10

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит рез.

20 366 Атанас Мандаджиев 2007 ЧСУ Увекинд 377 395 395

21 608 Николай Ланзов 2007 ЧОУ "Азбуки" 345 391 391

22 602 Никола Луканов 2008 ЧОУ "Азбуки" 350 383 383

23 489 Иван Чавдарски 2009 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 347 348 348

24 601 Матей Съръстов 2008 ЧОУ "Азбуки" 340 338 340

25 368 Калоян Кънев 2008 ЧСУ Увекинд 335 340 340

26 925 Никола Янков 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 310 300 310

27 610 Слави Минков 2008 ЧОУ "Азбуки" 255 297 297

28 712 Теодор Димов 2007 ЧСЕУ "Британика" 270 280 280

29 713 Финимир Миланов 2008 ЧСЕУ "Британика" 268 270 270



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

200 м момчета 5-6 клас 15:15

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

1 977 Иван Ачкаканов 2007 12 СУ Цар Иван Асен II 25,96

2 1033 Боян Иванов 2007 СМГ 29,48

3 628 Стивън Гаоте 2008 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 29,90

4 629 Никола Николов 2007 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 30,34

5 364 Владимир Драганов 2007 ЧСУ Увекинд 30,35

6 640 Станислав Митков 2008 51 СУ 30,54

7 797 Денис Пешев 55 СУ „Петко Каравелов“ 30,59

8 248 Константин  Филипов 2008 73 СУ "Владислав Граматик" 30,87

9 366 Атанас Мандаджиев 2007 ЧСУ Увекинд 30,93

10 622 Даниел Недялков 2007 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 30,95

11 487 Красимир Люцканов 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 31,01

12 367 Юлиан Апостолов 2007 ЧСУ Увекинд 31,38

13 830 Максим Данев 2007 51 СУ 31,53

14 836 Ивайло Йорданов 2007 51 СУ 31,70

15 604 Григорий Вазов 2007 ЧОУ "Азбуки" 31,82

16 625 Денис Гроздев 2008 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 31,91

17 831 Антъни Тодоров 2007 51 СУ 32,56

18 925 Никола Янков 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 33,07

19 790 Георги Костов 2007 55 СУ „Петко Каравелов“ 33,08

20 712 Теодор Димов 2007 ЧСЕУ "Британика" 33,28

21 930 Слави Колев 2007 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 33,29

22 357 Данаил Ганчев 2008 ЧОУ КУЕСТ 33,55

23 602 Никола Луканов 2008 ЧОУ "Азбуки" 33,64

24 706 Николай Бунчев 2008 ЧСЕУ "Британика" 34,65

25 600 Борис Ралчев 2008 ЧОУ "Азбуки" 34,90

26 845 Виктор Иванов 2008 51 СУ 35,00

27 489 Иван Чавдарски 2009 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 35,11

28 1023 Мартин Аврамов 2008 144 СУ 35,40

29 916 Богдан Шопов 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 35,42

30 490 Борис Атанасов 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 35,48

31 1024 Ивайло Радиев 2008 144 СУ 35,60

32 355 Бани Ахмед 2009 ЧОУ КУЕСТ 35,94

33 597 Йоан Рахими 2008 ЧОУ "Азбуки" 36,16

34 488 Румен Протогеров 2008 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 36,42

35 601 Матей Съръстов 2008 ЧОУ "Азбуки" 36,47

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         



дисциплина: старт:

200 м момчета 5-6 клас 15:15

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

36 608 Николай Ланзов 2007 ЧОУ "Азбуки" 36,54

37 356 Георги Младенов 2008 ЧОУ КУЕСТ 36,60

38 368 Калоян Кънев 2008 ЧСУ Увекинд 36,82

39 1022 Марио Любенов 2008 144 СУ 37,24

40 188 Атон Манолов 2008 144 СУ 37,25

41 917 Калоян Младенов 2008 ЧСУ „СВЕТИ ГЕОРГИ“ 37,48

42 610 Слави Минков 2008 ЧОУ "Азбуки" 37,87

43 1025 Мариян Николов 2008 144 СУ 39,52

44 713 Финимир Миланов 2008 ЧСЕУ "Британика" 39,70



25 окт. /петък/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м момчета 5-6 клас 16:05

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 58 ОУ"Сергей Румянцев" 60,08

2 51 СУ 62,03

3 55 СУ „Петко Каравелов“ 62,46

4 ЧСУ Увекинд 62,52

5 42 ОУ „Хаджи Димитър“ 66,59

6 144 СУ 71,04

и.к. 58 ОУ"Сергей Румянцев" 67,30

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м момичета 7-8 клас 11:15

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 142 Алексана  Петкова 2006 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 7,97 7,97

2 370 Марта Бахаров 2006 ЧСУ Увекинд 8,36 8,21

3 385 Яна Стоева 2006 145 ОУ "Симеон Радев" 8,23 8,29

4 180 Мадлен Маринова 2006 104 ОУ "Захари Стоянов" 8,53 8,60

5 254 Ивелина Русимова 79 СУ 8,47 8,70

6 384 Елена Тончева 2006 145 ОУ "Симеон Радев" 8,60 8,73

7 324 Ивана Мая Перес 2005 ПГТМД 8,62

8 325 Катрин Сърбова ПГТМД 8,70

9 321 Светлозара Грозданова 2005 ПГТМД 8,79

10 618 Ваяна Колева 2005 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,93

11 183 Яна  Чакалова 2005 73 СУ "Владислав Граматик" 8,97

12 437 Ванеса Янева 2006 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 9,05

13 181 Виктория Стоянова 2006 104 ОУ "Захари Стоянов" 9,12

14 438 Катрин Вълчева 2006 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 9,16

15 149 Ивелина Йорданова 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 9,20

16 253 Диана Коцовска 79 СУ 9,22

17 699 Гергана Гелова 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 9,35

18 1027 Мериан Адемова 2005 144 СУ 9,53

19 436 Мария Воденичарова 2006 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 9,76

20 143 Магдалена  Димитрова 2007 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 9,78

21 145 Йоанна  Николова 2005 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 9,94

22 495 Антония Тодорова 2007 ЧОУ "Джани РоДари" 10,40

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

400 м момичета 7-8 клас 12:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

1 142 Алексана  Петкова 2006 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 66,40

2 321 Светлозара Грозданова 2005 ПГТМД 68,54

3 438 Катрин Вълчева 2006 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 72,79

4 254 Ивелина Русимова 79 СУ 73,72

5 181 Виктория Стоянова 2006 104 ОУ "Захари Стоянов" 75,62

6 313 Ралица  Иванова 2006 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 77,12

7 699 Гергана Гелова 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 77,39

8 149 Ивелина Йорданова 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 77,68

9 145 Йоанна  Николова 2005 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 78,02

10 436 Мария Воденичарова 2006 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 78,92

11 253 Диана Коцовска 79 СУ 78,93

12 143 Магдалена  Димитрова 2007 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 84,73

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на височина момичета 7-8 клас 9:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 120 125 130 135 140 145 рез.

1 385 Яна Стоева 2006 145 ОУ "Симеон Радев" - - ХО О О ХХХ 140

2 370 Марта Бахаров 2006 ЧСУ Увекинд О О ХО ХХО О ХХХ 140

3 1042 Антония Маринова 97 СУ Братя Миладинови О ХО ХО ХХО ХХО ХХХ 140

4 272 Виктория Симеонова 2005 СГСАГ "Христо Ботев" О ХХХ 120

148 Лалия Николова 2005 СГСАГ "Христо Ботев" ХХХ NM

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на дължина момичета 7-8 клас 11:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 370 Марта Бахаров 2006 ЧСУ Увекинд 4,81 X 5,08 5,08

2 385 Яна Стоева 2006 145 ОУ "Симеон Радев" 4,75 5,02 X 5,02

3 180 Мадлен Маринова 2006 104 ОУ "Захари Стоянов" 4,55 4,47 4,10 4,55

4 325 Катрин Сърбова ПГТМД 4,32 4,44 4,47 4,47

5 142 Алексана  Петкова 2006 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 3,93 4,17 4,21 4,21

6 384 Елена Тончева 2006 145 ОУ "Симеон Радев" 3,88 X 4,16 4,16

7 1042 Антония Маринова 2005 97 СУ "Братя Миладинови" 4,11 X 3,82 3,82

8 183 Яна  Чакалова 2005 73 СУ "Владислав Граматик" 3,66 3,71 3,78 3,78

9 148 Лалия Николова 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 2,52 3,52 3,34 3,52

10 313 Ралица  Иванова 2006 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 3,29 3,41 3,36 3,41

11 143 Магдалена  Димитрова 2007 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 3,14 3,24 2,65 3,24

12 272 Виктория Симеонова 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 2,94 3,24 3,02 3,24

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м момичета 7-8 клас 13:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 СГСАГ "Христо Ботев" 64,83

2 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 66,58

3 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 67,09

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м момчета 7-8 клас 11:10

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 642 Ивайло Николаев 2005 51 СУ 7,52 7,52

2 422 Алекси Апостолов 2005 НФСГ 7,74 7,71

3 420 Мартин Славчев 2005 НФСГ 7,85 7,79

4 281 Александър Петков 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 8,01 7,80

5 277 Георги Първанов 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 8,18 8,02

6 780 Дамян Кирилов 2005г. 35 СЕУ "Добри Войников 8,13 8,37

7 278 Евгени Иванов 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 8,30

8 421 Павел Лаков 2005 НФСГ 8,43

9 279 Николай Илиев 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 8,56

10 775 Егор Желясков 2005г. 35 СЕУ "Добри Войников 8,75

11 423 Ангел Горанов 2005 НФСГ 8,84

12 1034 Илиян Русев 2005 НФСГ 8,93

13 424 Ивайло Захариев 2005 НФСГ 9,00

14 641 Пламен Иванов 2005 51 СУ 9,01

15 123 Никола Сейков 2006 ЧСУ "Артис" 9,05

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

400 м момчета 7-8 клас 12:00

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат

1 281 Александър Петков 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 68,54

2 1034 Илиян Русев 2005 НФСГ 69,17

3 423 Ангел Горанов 2005 НФСГ 69,75

4 421 Павел Лаков 2005 НФСГ 71,75

5 123 Никола Сейков 2006 ЧСУ "Артис" 72,60

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на височина момчета 7-8 клас 10:15

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 120 130 135 140 150 155 160 рез.

1 780 Дамян Кирилов 2005 35 СЕУ "Добри Войников - О О О О ХО ХХХ 155

2 274 Никола Пашов 2005 СГСАГ "Христо Ботев" - О ХХО ХХХ 135

3 276 Борислав Райкински 2005 СГСАГ "Христо Ботев" - О ХХХ 130

4 280 Николай Райчев 2005 СГСАГ "Христо Ботев" - ХО ХХХ 130

4 279 Николай Илиев 2005 СГСАГ "Христо Ботев" - ХО ХХХ 130

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на дължина момчета 7-8 клас 10:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 276 Борислав Райкински 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 4,77 4,34 4,51 4,77

2 780 Дамян Кирилов 2005г. 35 СЕУ "Добри Войников 4,67 4,74 4,75 4,75

3 278 Евгени Иванов 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 4,11 4,10 4,61 4,61

4 642 Ивайло Николаев 2005 51 СУ 3,94 4,44 4,58 4,58

5 641 Пламен Иванов 2005 51 СУ 3,9 4,08 X 4,08

6 423 Ангел Горанов 2005 НФСГ 4,05 3,72 3,62 4,05

7 274 Никола Пашов 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 3,76 3,29 3,94 3,94

8 775 Егор Желясков 2005г. 35 СЕУ "Добри Войников 3,80 3,41 3,44 3,80

9 275 Димитър Пектракиев 2005 СГСАГ "Христо Ботев" 3,78 2,77 3,63 3,78

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м момчета 7-8 клас 13:45

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 НФСГ 53,46

2 СГСАГ "Христо Ботев" 53,64

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на дължина девойки 9-10 клас 9:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 381 Наталия Койчева 2004 НФСГ 4,42 4,36 4,49 4,49

2 267 Анета  Венкова 2004 73 СУ "Владислав Граматик" Х Х 4,40 4,40

3 377 Стефани Савова 2003 НФСГ 4,00 3,79 4,04 4,04

4 378 Мартина Новкова 2004 НФСГ Х 4,04 3,94 4,04

5 611 Андра Желязкова 2003 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 3,79 4,02 3,84 4,02

6 767 Аделина Карагьозова 2003 144 СУ Х Х 2,46 2,46

дисциплина: старт:

скок на дължина девойки 11-12 клас 9:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 146 Ванеса  Янкова 2001 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 4,84 4,35 4,72 4,84

2 448 Боряна Димитрова 2001 35 СЕУ "Добри Войников 3,65 3,44 3,86 3,86

3 449 Яна Якова 2001 35 СЕУ "Добри Войников 3,54 3,80 3,75 3,80

4 373 Десислава Кантарджиева 2001 ЧСУ Увекинд 3,38 3,73 3,35 3,73

5 134 Ивона Султова 2 АЕГ "Т. Джеферсън" 3,70 3,66 - 3,70

6 447 Петя Димитрова 2001 35 СЕУ "Добри Войников 3,51 3,46 3,64 3,64

7 446 Цветелина Василева 2002 35 СЕУ "Добри Войников 3,45 3,01 Х 3,45

8 391 Елица Христова 2002 НПГПФ 3,32 3,42 3,34 3,42

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 

2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м девойки 9-10 клас 11:30

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 612 Дарина Годинова 2004 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 8,50 8,20

2 611 Андра Желязкова 2003 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 8,30 8,55

3 380 Калина Живодерева 2004 НФСГ 8,46 8,59

4 377 Стефани Савова 2003 НФСГ 8,36 8,64

5 771  Валя Обретенова 2003 35 СЕУ "Добри Войников 9,11 8,75

6 393 Лия Бойчева 2004 НПГПФ 9,10 8,84

7 995 Джойс Торрес 2003 35 СЕУ "Добри Войников 9,19

8 774 Анна Бодова 2004 35 СЕУ "Добри Войников 9,32

9 392 Анна Бозукова 2003 НПГПФ 9,50

10 768 Снежана Кирилова 2005 144 СУ 9,57

11 767 Аделина Карагьозова 2003 144 СУ 9,88

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м девойки 11-12 клас 11:35

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 132 Ралица Димитрова 2001 2 АЕГ "Т. Джеферсън" 7,90 7,88

2 146 Ванеса  Янкова 2001 31 СУЧЕМ " Иван ВазоВ" 8,26 8,15

3 447 Петя Димитрова 2001 35 СЕУ "Добри Войников 8,83 8,90

4 373 Десислава Кантарджиева 2001 ЧСУ Увекинд 8,01 8,97

5 135 Вероника Борисова 2001 2 АЕГ "Т. Джеферсън" 8,78 9,12

6 448 Боряна Димитрова 2001 35 СЕУ "Добри Войников 8,70 9,14

7 378 Мартина Новкова 2001 НФСГ 8,90

8 383 Наталия Златинова 2001 НФСГ 9,24

9 449 Яна Якова 2001 35 СЕУ "Добри Войников 9,53

10 615 Емили Димитрова 2002 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 9,00

11 391 Елица Христова 2002 НПГПФ 9,19

12 446 Цветелина Василева 2002 35 СЕУ "Добри Войников 9,50

13 765 Анджела Катранджиева 2002 144 СУ 10,02

14 766 Симона Петрова 2002 144 СУ 23,00

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         

 по Лека атлетика        



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина:

скок на височина девойки 9-12 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 120 125 130 135 140 рез.

1 381 Наталия Койчева 2004 НФСГ - - O O XXX 135

2 139 Андреа Гловня 2 АЕГ "Т. Джеферсън" O O XXX 125

995 Джойс Торрес 2003г. 35 СЕУ "Добри Войников XXX NM

447 Петя Димитрова 2001г. 35 СЕУ "Добри Войников XXX NM

448 Боряна Димитрова 2001г. 35 СЕУ "Добри Войников XXX NM

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м девойки 9-12 клас 13:00

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 2 АЕГ "Т. Джеферсън" 57,43

2 22 СЕУ "Г.С. Раковски" 57,85

3 НФСГ 60,13

4 35 СЕУ "Добри Войников 60,31

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт

скок на дължина юноши 9-10 клас 10:00

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 402 Майкъл Лилов 2003 СПГЕ,,Джон Атанасов" 5,36 5,64 X 5,64

2 637 Павел Шияков 2004 125 СУ "Боян Пенев" 5,09 5,26 5,21 5,26

3 632 Денислав Митев 2004 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 5,26 5,10 4,92 5,26

4 186 Иво  Йорданов 2003 73 СУ "Владислав Граматик" 4,81 5,22 5,05 5,22

5 386 Любослав Петров 2003 НПГПФ 4,82 4,52 4,93 4,93

6 459  Стефан Кокошков 2003 35 СЕУ "Добри Войников 4,63 X 4,82 4,82

7 458  Иво Иванов 2003 35 СЕУ "Добри Войников 4,59 4,71 4,52 4,71

8 387 Николай Славейков 2003 НПГПФ 3,89 X 4,48 4,48

9 374 Цветослав Нецовски 2004 ЧСУ Увекинд 3,82 4,01 4,38 4,38

10 463 Боян  Бонев 2004 35 СЕУ "Добри Войников X 3,33 4,27 4,27

11 460 Георги Тодоров 2003 35 СЕУ "Добри Войников 4,08 3,83 3,91 4,08

12 462 Калоян Иванов 2003 35 СЕУ "Добри Войников 3,86 X 4,01 4,01

13 848 Димитър Бекяров 2004 51 СУ 3,61 3,62 3,71 3,71

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м юноши 9-10 клас 11:40

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 255 Кристиян Гешев 2003 СГСАГ "Христо Ботев" 7,40 6,97

2 386 Любослав Петров 2003 НПГПФ 7,30 7,14

3 260 Георги Ценев 2004 СГСАГ "Христо Ботев" 7,14 7,24

4 637 Павел Шияков 2004 125 СУ "Боян Пенев" 7,27 7,29

5 186 Иво  Йорданов 2003 73 СУ "Владислав Граматик" 7,40 7,35

419 Мартин Страхилов 2003 НФСГ 7,15 DNS

7 268 Виктор Йорданов 2003 СГСАГ "Христо Ботев" 7,47

8 259 Григор Григоров 2003 СГСАГ "Христо Ботев" 7,56

9 390 Константин Петров 2003 НПГПФ 7,81

10 187 Христо  Георгиев 2003 73 СУ "Владислав Граматик" 7,82

11 402 Майкъл Лилов 2003 СПГЕ,,Джон Атанасов" 7,89

12 632 Денислав Митев 2004 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 7,91

13 408 Кристиян Димитров 2003 НФСГ 7,92

14 459  Стефан Кокошков 2003 35 СЕУ "Добри Войников 7,98

15 374 Цветослав Нецовски 2004 ЧСУ Увекинд 8,07

16 389 Александър Василев 2003 НПГПФ 8,36

17 848 Димитър Бекяров 2004 51 СУ 8,56

18 846 Алекс Петков 2004 51 СУ 8,68

19 463 Боян Бонев 2004 35 СЕУ "Добри Войников 8,80

20 460  Георги Тодоров 2003 35 СЕУ "Добри Войников 8,88

21 387 Николай Славейков 2003 НПГПФ 15,94

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

60 м юноши 11-12 клас 11:45

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище резултат рез.Ф

1 634 Владимир Ангелов 2002 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" 6,83 6,74

2 184 Георги  Христов 2002 73 СУ "Владислав Граматик" 6,90 6,93

3 280 Валентин Стоянов 2002 СГСАГ "Христо Ботев" 6,82 7,14

4 141 Борислав Бочев 2002 2 АЕГ "Т. Джеферсън" 7,38 7,30

5 257 Валентин Вълков 2001 СГСАГ "Христо Ботев" 7,33 7,45

6 376 Борис Костов 2001 ЧСУ Увекинд 7,56 7,65

7 803 Станимир Георгиев 2001 ЧСЕУ "Британика" 7,71

8 258 Петър Петров 2001 СГСАГ "Христо Ботев" 7,73

9 256 Максим Каракудов 2001 СГСАГ "Христо Ботев" 7,85

10 406 Виктор Русев 2002 НФСГ 8,14

11 769 Петрослав Чуклев 2001 144 СУ 8,22

12 798 Даниел  Спасов 2002 131 СУ "Климент Аркадиевич Тимирязев"9,08

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         

 по Лека атлетика        



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина:

скок на височина юноши 9-12 клас

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 130 135 140 145 150 155 160 163 166 169 172 рез.

1 386 Любослав Петров 2003 НПГПФ O O XO O O O O O XO XXO XXX 169

2 402 Майкъл Лилов 2003 СПГЕ,,Джон Атанасов" - - O O XO O O XO XO XXO XXX 169

3 632 Денислав Митев 2004 119 СУ "Акад. М. Арнаудов" - O - O O XXO O XXX 160

4 390 Константин Петков 2003 НПГПФ O O XXO O XXO XXX 150

5 459 Стефан Кокошков 2003г. 35 СЕУ "Добри Войников O XO O XXX 140

6 458 Иво Ивов 2003г. 35 СЕУ "Добри Войников - O XXX 135

7 389 Алексъндър Василев 2003 НПГПФ XO XO XXX 135

8 460 Георги Тодоров 2003г. 35 СЕУ "Добри Войников XO XXX 130

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019



26 окт. /събота/ 2019 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м юноши 9-12 клас 13:15

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 73 СУ "Владислав Граматик" 49,97

2 СГСАГ "Христо Ботев" 50,22

3 НПГПФ 55,17

4 35 СЕУ "Добри Войников 55,30

и.к. СГСАГ "Христо Ботев" 50,43

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2019

Градски шампионат                                         
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